
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

03.03.2020 № 129   
 

Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных 
отходов на территории городского округа Стрежевой 

 
 
В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах 

производства и потребления», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест 
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»  
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов (далее – ТКО) на территории городского округа Стрежевой согласно 
приложению 1  к настоящему постановлению. 

2. Отделу безопасности проживания и гражданской обороны Администрации 
городского округа Стрежевой (Карпенко Я.В.) включать в Реестр мест (площадок) 
накопления ТКО на основании письменной заявки о включении сведений о месте 
(площадке) накопления ТКО, поступившей в Администрацию городского округа 
Стрежевой от юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и физических 
лиц. 

3. Признать утратившими силу постановления Администрации городского 
округа Стрежевой: 

- от 26.12.2018 № 976 «Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления 
твердых коммунальных отходов на территории городского округа Стрежевой»; 

- от 08.08.2019 № 607 «О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа Стрежевой от 26.12.2018 № 976»; 

- от 09.10.2019 № 851 «О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа Стрежевой от 26.12.2018 № 976». 

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 
Стрежевой. 

 
 

Мэр городского округа              В.М. Харахорин 



          

 
 

 

         

Приложение   
УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации 
городского округа Стрежевой  
от 03.03.2020 № 129 
 

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории городского округа Стрежевой 

            
1.Раздел «Данные о нахождении мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов 

2. Раздел «Данные о технических 
характеристиках мест (площадок) накопления 

твердых коммунальных отходов» 

3. Раздел 
«Данные о 

собственниках 
мест (площадок) 

накопления 
твердых 

коммунальных 
отходов» 

4. Раздел «Данные об источниках 
образования ТКО, которые складируются 

в местах (на площадках) накопления 
ТКО» 

Сведения о почтовом адресе мест 
(площадок) накопления ТКО (и или)  

св
ед

ен
ия

 о
б 

ис
по

ль
зу

ем
ом

 о
гр

аж
де

ни
и 

 
(м

ет
ал

ли
че

ск
ое

, д
ер

ев
ян

но
е…

) 

С
ве

де
ни

я 
об

 и
сп

ол
ьз

уе
мо

м 
по

кр
ы

ти
и 

(б
ет

он
, 

ас
фа

ль
т,

 г
ру

нт
…

) 

С
ве

де
ни

я 
о 

пл
ощ

ад
и,

 к
в.

м.
 Сведения о 

размещенных 
контейнерах 

Сведения об одном или нескольких 
объектах капитального строительства, 
территории (части территории) города, 

при осуществлении деятельности на 
которых у физических и юридических 

лиц образуются твердые коммунальные 
отходы, складируемые в 

соответствующих местах (на площадках) 
накопления твердых коммунальных 

отходов 

населенный 
пункт улица № 

дома 

Сведения о 
географическ

их 
координатах 

мест 
(площадок) 
накопления 

ТКО 

ко
ли

че
ст

во
 

ко
нт

ей
не

ро
в 

ш
т.

 

об
ъе

м 
ко

нт
ей

не
ро

в,
 м

3 

вид объекта адрес 

ПОДРАЗДЕЛ 1. УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

г.Стрежево
й 

ул. им Н. 
Мержи 1  60°43'34» 

77°36'04» нет асфальт   2 1,5 МОУ «Гимназия 
№ 1»  

объект 
инфраструктуры ул. им Н.Мержи, д.1 

г.Стрежево
й 2 мкр. 242 60°43'36» 

77°36'52» металл бетон 5 2 1,5 МОУ «СОШ 
№2»  

объект 
инфраструктуры 2 мкр., д. 242 

г.Стрежево
й 3 мкр. 314 60°43'59» 

77°36'59» нет асфальт       МОУДО 
«ДЭБЦ» 

объект 
инфраструктуры 3 мкр., д. 314 



г.Стрежево
й 3 мкр. 324 60°43'56» 

77°37'01» нет асфальт   2 1,5 МОУ «СОШ 
№3»  

объект 
инфраструктуры 3 мкр., д. 324 

г.Стрежево
й 4 мкр. 458 60°44'13» 

77°36'16» нет асфальт   2 1,5 МОУ «СОШ 
№4» 

объект 
инфраструктуры 4 мкр., д. 458 

г.Стрежево
й 4 мкр. 460 60°44'09» 

77°36'21» нет асфальт   2 1,5 МОУ «СОШ 
№5» 

объект 
инфраструктуры 4 мкр. д. 460 

г.Стрежево
й ул. Викулова 1 60°43'08» 

77°33'46» нет асфальт   2 1,5 МОУ «СОШ 
№6» 

объект 
инфраструктуры ул. Викулова, 1 

г.Стрежево
й ул.Викулова 1/2 60°43'07»  

77°33'55 металл бетон 5 1 0,75 МОУ «СКоШ»   объект 
инфраструктуры ул.Викулова, 1/2 

г.Стрежево
й 

ул.Коммунал
ьная 1 60°44'01» 

77°35'44» нет асфальт   2 1,5 МОУ «СОШ 
№7» 

объект 
инфраструктуры ул.Коммунальная, 1 

г.Стрежево
й 

ул.Коммунал
ьная 1/1 60°44'02» 

77°35'50» нет асфальт   2 1,5 
МКУ 

Управление 
образования 

объект 
инфраструктуры 

ул.Коммунальная, 
1/1 

г.Стрежево
й 

ул.Коммунал
ьная 40/1 60.731547 

77.582182 нет асфальт   1 0,75 МОУ «ОСОШ» объект 
инфраструктуры 

ул.Коммунальная, 
40/1 

г.Стрежево
й 

ул.Коммунал
ьная 40 60°43'52» 

77°34'51» нет асфальт   1 0,75 

ОГБПОУ 
«Томский 

Промышленно-
Гуманитарный 

Колледж 

объект 
инфраструктуры 

ул.Коммунальная, 
40 

г.Стрежево
й 

ул.Строителе
й 56 60°44'06» 

77°36'08» металл бетон 6 1 0,75 МОУДО 
«ЦДОД» 

объект 
инфраструктуры ул.Строителей, 56 

г.Стрежево
й ул.Буровиков 18, 

пом.3 
60°43'57» 
77°35'27» нет бетон 3 1 0,75 МОУДО «ДЮЦ 

ЦТС»  
объект 

инфраструктуры ул.Буровиков, 18/3 

г.Стрежево
й 1 мкр. 145 60°43'48» 

77°36'19» нет бетон 4 1 0,75 МДОУ «ДС № 1 
«Солнышко» 

объект 
инфраструктуры 1 мкр., д. 145 



г.Стрежево
й 3 мкр. 326 60°43'51» 

77°37'08» нет асфальт   1 0,75 МДОУ 
«Петушок» 

объект 
инфраструктуры 3 мкр., д. 326 

г.Стрежево
й 3 мкр. 327 60°43'51» 

77°37'10» нет асфальт   2 1,5 МДОУ 
«Петушок» 

объект 
инфраструктуры 3 мкр., д. 327/2 

г.Стрежево
й 3 ГГ мкр. 25 60°43'44» 

77°35'29» нет асфальт   3 2,25 
МДОУ «ЦРР № 5 

«Золотой 
ключик» 

объект 
инфраструктуры 3 ГГ мкр., д. 25 

г.Стрежево
й 3 ГГ мкр. 18 60°43'50» 

77°35'21» нет асфальт   2 1,5 
МДОУ «ЦРР № 5 

«Золотой 
ключик» 

объект 
инфраструктуры 3 ГГ мкр., д. 18 

г.Стрежево
й ул.Новая 22 60°43'21» 

77°33'55» нет асфальт   2 1,5 МДОУ «ДС № 6 
«Колобок» 

объект 
инфраструктуры ул.Новая, 22 

г.Стрежево
й 4 мкр. 456 60°44'08» 

77°36'18» нет асфальт   2 1,5 МДОУ «ДС № 7 
«Рябинушка» 

объект 
инфраструктуры 4 мкр., д. 456 

г.Стрежево
й 4 мкр. 459 60°44'14» 

77°36'26» нет бетон 9 1 0,75 МДОУ «ДС № 8 
«Золотая рыбка» 

объект 
инфраструктуры 4 мкр., д.459 

г.Стрежево
й 2 мкр. 239а 

60°43'34» 
77°36'37» 
60°43'34»  
77°36'36 нет 

асфальт   1 0,75 МДОУ «Д/С №9 
«Журавушка» 

объект 
инфраструктуры 2 мкр., д. 239а 

г.Стрежево
й 2 мкр. 218а 60°43'40» 

77°36'35» нет асфальт   1 0,75 МДОУ «Д/С №9 
«Журавушка» 

объект 
инфраструктуры 2 мкр., д. 218а  

г.Стрежево
й 2 мкр. 219 60°43'38» 

77°36'34» металл бетон 3 3 2,25 МДОУ «Д/С №9 
«Журавушка» 

объект 
инфраструктуры 2 мкр. д. 219 

г.Стрежево
й 4 мкр. 457 60°44'12» 

77°36'12» нет бетон 12 2 1,5 МДОУ «ЦРР 
№10 «Росинка» 

объект 
инфраструктуры 4 мкр., д. 457 

г.Стрежево
й 4 мкр. 432 60°44'02» 

77°36'47» нет бетон 10 1 0,75 МДОУ «ДС № 11 
«Ромашка» 

объект 
инфраструктуры 4 мкр. д.432 

г.Стрежево
й 13 мкр. 10 60°44'13» 

77°33'36» нет асфальт   1 0,75 ОГБУ ЦСП 
г.Стрежевого 

объект 
инфраструктуры 13 мкр., д.10 



г.Стрежево
й ул.Кедровая 73 60°44'31» 

77°36'00» металл бетон 10,5 3 2,25 МДОУ «ДС № 12 
«Семицветик» 

объект 
инфраструктуры ул.Кедровая, 73 

            ПОДРАЗДЕЛ 2. УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

г.Стрежево
й ул.Мира 8а 60°43'29» 

77°36'10» нет асфальт   1 0,75 
МБУ ДО 

«ДЮСШ» 
(Лыжная база)  

объект 
инфраструктуры ул.Мира, 8а 

г.Стрежево
й ул.Мира 9 60°43'32» 

77°36'02» нет асфальт   1 0,75 

МБУК «МСК» 
Библиотечная 

информационная 
система 

объект 
инфраструктуры ул.Мира, 9 

г.Стрежево
й ул.Мира 15/5 60°43'27.8» 

77°36'33.3» нет асфальт   1 0,75 

МБУК «МСК» 
Историко – 

краеведческий 
музей 

объект 
инфраструктуры ул.Мира, 15/5 

г.Стрежево
й 

пл.Нефтяник
ов 2 60°43'35» 

77°36'11» нет асфальт   1 0,75 ДИ 
«Современник» 

объект 
инфраструктуры пл.Нефтяников, 2 

г.Стрежево
й 

пл.Нефтяник
ов 2 60°43'35» 

77°36'11» нет асфальт 1 1 0,75 
ООО «ГК 

«Кедр» (Кафе 
«Мурена») 

объект 
инфраструктуры пл.Нефтяников, 2 

г.Стрежево
й ул.Ермакова 45а 60°43'57» 

77°36'07» нет асфальт   1 0,75 
МБОУ ДОД 

«ДШИ», 
УКСиМП 

объект 
инфраструктуры ул.Ермакова, 45а 

г.Стрежево
й 2 мкр. 209а 60°43'39» 

77°36'43» нет асфальт   1 0,75 МБУ ДО 
«ДЮСШ» 

объект 
инфраструктуры 2 мкр., д. 209а 

г.Стрежево
й 

ул.Строителе
й 4 60°43'46.3» 

77°36'55.8» нет асфальт   2 1,5 ФСК Ледовый 
дворец «Витязь» 

объект 
инфраструктуры ул.Строителей, 4 

ПОДРАЗДЕЛ 3. МЕДИЦИНА 

г.Стрежево
й 

ул.Строителе
й 1 

60°43'45» 
77°37'13»; 
60°43'41»  
77°37'08» 

металл       
металл 

бетон     
бетон 

5                 
5 

5                    
5 

3,75        
3,75 

ОГАУЗ 
«Стрежевская 

городская 
больница» 

объект 
инфраструктуры ул.Строителей, 1 

ПОДРАЗДЕЛ 4. ТРАНСПОРТНАЯ ИНФРАСТРУКТУРА 

г.Стрежево
й пл.Буровиков 3 60°43'41» 

77°35'49» нет асфальт   1 0,75 ИП Игнатенко 
Д.В. 

объект 
инфраструктуры пл.Буровиков, 3 



г.Стрежево
й 

ул.Строителе
й 97а 60.74454, 

77.58337 нет асфальт   1 0,75 ООО АвтоСевер объект 
инфраструктуры ул.Строителей, 97а 

г.Стрежево
й 

ул.Колтогорс
кая 61 60°41'02» 

77°30'24» нет грунт   5 3,75 ООО «Речное 
пароходство» 

объект 
инфраструктуры ул.Колтогорская, 61 

ПОДРАЗДЕЛ 5. ПРЕДПРИЯТИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО ПИТАНИЯ 

г.Стрежевой проспект 
Нефтяников 176 60°43'41» 

77°36'22» нет асфальт   3 2,25 

ИП Куркин 
А.Ю., 

Бродвей,суши-
мастер 

объект 
инфраструктуры 

проспект 
Нефтяников, 176 

г.Стрежевой ул.Вахская 105 60.76212,                
77.56882 нет бетон   3 2,25 

Денисова Ольга 
Николаевна, 

ресторан 
«Заимка» 

объект 
инфраструктуры ул.Вахская, 105 

г.Стрежевой 1 мкр. 104 а 60°43'39» 
77°36'03» нет грунт   1 0,75 

ООО «Люкс», 
кафе «Юг», дир. 

Исмаилов 
Равшан Бахрам 

Оглы 

объект 
инфраструктуры 1 мкр., д.104а 

г.Стрежевой ул.Сибирска
я 2 60°43'53» 

77°36'01» нет асфальт       

ИП Рагинов 
Сабаил Сабит 

Оглы, кафе 
«Каспий» 

объект 
инфраструктуры ул.Сибирская, 2 

г.Стрежевой 4 мкр. 440а 60°44'02» 
77°36'32» нет асфальт       

ИП Исмаилов 
Анар Ариф 
оглы, кафе 

Шашлычная 

объект 
инфраструктуры 4 мкр., д.440а 

г.Стрежевой ул.Строител
ей 60/2     60.73664,               

77.59932 нет бетон 1 1 0,75 

ООО «Планета», 
кафе «Жили-
Были», кафе 
«Милфей» 

объект 
инфраструктуры ул.Строителей, 60/2 



г.Стрежевой ул.Буровико
в 2 60°43'45» 

77°35'48» нет асфальт   3 2,25 
ИП Исаев Елман 
Адилхан оглы, 
кафе Майями  

объект 
инфраструктуры ул.Буровиков, 2 

г.Стрежевой ул.Ермакова 14 б 60°43'26» 
77°34'41» нет асфальт   1 0,75 

ИП Фокин В.В., 
Бистро Регион 

70 

объект 
инфраструктуры ул.Ермакова 14б 

ПОДРАЗДЕЛ 6. УПРАВЛЯЮЩИЕ ОРГАНИЗАЦИИ И ТОВАРИЩЕСТВА СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ 

г.Стрежевой пл.Буровик
ов 1 60.72749 

77.59729 металл бетон 12 4 3 ООО «Регион 
Сервис» МКД пл.Буровиков, 1 

г.Стрежевой ул.Буровик
ов 

6 
(под.1) 

60.729859, 
77.597292 нет бетон 2,5   1,1 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Буровиков, 6 
(под.1) 

г.Стрежевой ул.Буровик
ов 

6 
(под.2) 

60.729859, 
77.596917 нет бетон 2,5   1,1 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Буровиков, 6 
(под.2) 

г.Стрежевой ул.Буровик
ов 8 60.72934 

77.59709 металл бетон 12 2 1,5 ООО «Регион 
Сервис» МКД ул.Буровиков, 8 

г.Стрежевой ул.Буровик
ов 10 60.73033  

77.59874 металл бетон 12 5 3,75 ООО «Регион 
Сервис» МКД ул.Буровиков, 10 

г.Стрежевой ул.Буровик
ов 

16 
(под.1) 

60.732236, 
77.591799 нет бетон 9,6   0,8 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Буровиков, 16 
(под.1) 

г.Стрежевой ул.Буровик
ов 

16 
(под.2) 

60.732013, 
77.591892 нет бетон 9,6   0,8 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Буровиков, 16 
(под.2) 

г.Стрежевой ул.Буровик
ов 

16 
(под.3) 

60.732013, 
77.592219 нет бетон 9,6   0,8 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Буровиков, 16 
(под.3) 

г.Стрежевой ул.Строител
ей 12 60.731151, 

77.610299 нет бетон 5,6   0,5 УК ООО 
«СТЭС» МКД ул.Строителей, 12 

г.Стрежевой ул.Строител
ей 20 60.732071, 

77.607941 нет бетон 4   0,75 УК ООО 
«СТЭС» МКД ул.Строителей, 20 

г.Стрежевой ул.Строител
ей 

30 
(под.1) 

60.733180, 
77.608144 нет бетон 2,6   0,4 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Строителей, 30 
(под.1) 

г.Стрежевой ул.Строител
ей 

30 
(под.2) 

60.733061, 
77.607957 нет бетон 2,6   0,4 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.строителей, 30 
(под.2) 

г.Стрежевой ул.Строител
ей 

30 
(под.3) 

60.732924, 
77.607740 нет бетон 2,6   0,4 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Строителей, 30 
(под.3) 

г.Стрежевой ул.Строител
ей 

53 
(под.1) 

60.734726, 
77.600265 нет бетон 7,3   0,7 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Строителей, 53 
(под.1) 

г.Стрежевой ул.Строител
ей 

53 
(под.2) 

60.734553, 
77.600559 нет бетон 7,3   0,7 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Строителей, 53 
(под.2) 

г.Стрежевой ул.Строител
ей 

53 
(под.3) 

60.734352, 
77.600375 нет бетон 7,3   0,7 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Строителей, 53 
(под.3) 



г.Стрежевой ул.Строител
ей 

53 
(под.4) 

60.734179, 
77.600074 нет бетон 7,3   0,7 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Строителей, 53 
(под.4) 

г.Стрежевой ул.Строител
ей 

53 
(под.5) 

60.733993, 
77.599764 нет бетон 7,3   0,7 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Строителей, 53 
(под.5) 

г.Стрежевой ул.Строител
ей 

53 
(под.6) 

60.733812, 
77.599464 нет бетон 7,3   0,7 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Строителей, 53 
(под.6) 

г.Стрежевой ул.Строител
ей 

53 
(под.7) 

60.733631, 
77.599172 нет бетон 7,3   0,7 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Строителей, 53 
(под.7) 

г.Стрежевой ул.Строител
ей 

53 
(под.8) 

60.733437, 
77.598864 нет бетон 7,3   0,7 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Строителей, 53 
(под.8) 

г.Стрежевой ул.Строител
ей 

55 
(под.1) 

60.734569, 
77.599160 нет бетон 3,2   0,5 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Строителей, 55 
(под.1) 

г.Стрежевой ул.Строител
ей 

55 
(под.2) 

60.734483, 
77.598916 нет бетон 3,2   0,5 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Строителей, 55 
(под.2) 

г.Стрежевой ул.Строител
ей 

55 
(под.3) 

60.734412, 
77.598748 нет бетон 3,2   0,5 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Строителей, 55 
(под.3) 

г.Стрежевой ул.Строител
ей 

55 
(под.4) 

60.734338, 
77.598549 нет бетон 3,2   0,5 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Строителей, 55 
(под.4) 

г.Стрежевой ул.Строител
ей 

55 
(под.5) 

60.734256, 
77.598366 нет бетон 3,2   0,5 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Строителей, 55 
(под.5) 

г.Стрежевой ул.Строител
ей 

55 
(под.6) 

60.733951, 
77.598678 нет бетон 3,2   0,5 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Строителей, 55 
(под.6) 

г.Стрежевой ул.Строител
ей 

55 
(под.7) 

60.734081, 
77.598479 нет бетон 3,2   0,5 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Строителей, 55 
(под.7) 

г.Стрежевой ул.Строител
ей 

57 
(под.1) 

60.735024, 
77.598004 нет бетон 2,4   0,5 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Строителей, 57 
(под.1) 

г.Стрежевой ул.Строител
ей 

57 
(под.2) 

60.734924, 
77.597866 нет бетон 2,4   0,5 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Строителей, 57 
(под.2) 

г.Стрежевой ул.Строител
ей 

57 
(под.3) 

60.734846, 
77.597690 нет бетон 2,4   0,5 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Строителей, 57 
(под.3) 

г.Стрежевой ул.Строител
ей 

57 
(под.4) 

60.734772, 
77.597499 нет бетон 2,4   0,5 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Строителей, 57 
(под.4) 

г.Стрежевой ул.Строител
ей 

57 
(под.5) 

60.734448, 
77.597796 нет бетон 2,4   0,5 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Строителей, 57 
(под.5) 

г.Стрежевой ул.Строител
ей 

57 
(под.6) 

60.734589, 
77.597536 нет бетон 2,4   0,5 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Строителей, 57 
(под.6) 

г.Стрежевой ул.Строител
ей 

59 
(под.1) 

60.735084, 
77.599725 нет бетон 5,6   0,7 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Строителей, 59 
(под.1) 

г.Стрежевой ул.Строител
ей 

59 
(под.2) 

60.735273, 
77.599412 нет бетон 5,6   0,7 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Строителей, 59 
(под.2) 



г.Стрежевой ул.Строител
ей 

59 
(под.3) 

60.735395, 
77.598901 нет бетон 5,6   0,7 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Строителей, 59 
(под.3) 

г.Стрежевой ул.Строител
ей 

59 
(под.4) 

60.735417, 
77.598435 нет бетон 5,6   0,7 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Строителей, 59 
(под.4) 

г.Стрежевой ул.Строител
ей 

59 
(под.5) 

60.735442, 
77.597963 нет бетон 5,6   0,7 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Строителей, 59 
(под.5) 

г.Стрежевой ул.Строител
ей 

59 
(под.6) 

60.735470, 
77.597485 нет бетон 5,6   0,7 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Строителей, 59 
(под.6) 

г.Стрежевой ул.Строител
ей 

59 
(под.7) 

60.735409, 
77.596916 нет бетон 5,6   0,7 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Строителей, 59 
(под.7) 

г.Стрежевой ул.Строител
ей 60/1 60.736961, 

77.599445 нет бетон 5,3   0,8 УК ООО 
«СТЭС» МКД ул.Строителей, 60/1 

г.Стрежевой ул.Строител
ей 60/2 60.737223, 

77.599755 нет бетон 4,6   0,8 УК ООО 
«СТЭС» МКД ул.Строителей, 60/2 

г.Стрежевой ул.Строител
ей 62 60.739435, 

77.597964 металл бетон 8 3 2,25 ЖСК «9 район» МКД ул.Строителей, 62 

г.Стрежевой ул.Строител
ей 62 60.739629, 

77.598412 металл бетон 8 3 2,25 ЖСК «9 район» МКД ул.Строителей, 62 

г.Стрежевой ул.Строител
ей 64 60.73855 

77.59686 металл бетон 9 6 4,5 ТСЖ «Маяк» МКД ул.Строителей, 64 

г.Стрежевой ул.Строител
ей 

70 
(под.1) 

60.739036, 
77.595283 нет бетон 2,8   0,7 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Строителей, 
70(под.1) 

г.Стрежевой ул.Строител
ей 

70 
(под.2) 

60.739074, 
77.595064 нет бетон 2,8   0,7 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Строителей, 
70(под.2) 

г.Стрежевой ул.Строител
ей 

70 
(под.3) 

60.739246, 
77.594754 нет бетон 2,8   0,7 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Строителей, 
70(под.3) 

г.Стрежевой ул.Строител
ей 

70 
(под.4) 

60.739291, 
77.594682 нет бетон 2,8   0,7 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Строителей, 
70(под.4) 

г.Стрежевой ул.Строител
ей 

70 
(под.5) 

60.739469, 
77.594351 нет бетон 2,8   0,7 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Строителей, 
70(под.5) 

г.Стрежевой ул.Строител
ей 

70 
(под.6)  

60.739510, 
77.594293 нет бетон 2,8   0,7 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Строителей, 
70(под.6) 

г.Стрежевой ул.Строител
ей 

70 
(под.7) 

60.739668, 
77.594059 нет бетон 2,8   0,7 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Строителей, 
70(под.7) 

г.Стрежевой ул.Строител
ей 

80 
(под.1) 

60.740172, 
77.596727 нет бетон 2,3   1,2 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Строителей, 80 
(под.1) 

г.Стрежевой ул.Строител
ей 

80 
(под.2) 

60.740384, 
77.596718 нет бетон 2,3   1,2 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Строителей, 80 
(под.2) 

г.Стрежевой ул.Строител
ей 

80 
(под.3) 

60.740588, 
77.596382 нет бетон 2,3   1,2 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Строителей, 80 
(под.3) 



г.Стрежевой ул.Строител
ей 

80 
(под.4) 

60.740608, 
77.595880 нет бетон 2,3   1,2 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Строителей, 80 
(под.4) 

г.Стрежевой ул.Строител
ей 

80 
(под.5) 

60.740624, 
77.595395 нет бетон 2,3   1,2 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Строителей, 80 
(под.5) 

г.Стрежевой ул.Строител
ей 

80 
(под.6) 

60.740563, 
77.594818 нет бетон 2,3   1,2 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Строителей, 80 
(под.6) 

г.Стрежевой ул.Строител
ей 

80 
(под.7) 

60.740449, 
77.594550 нет бетон 2,3   1,2 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Строителей, 80 
(под.7) 

г.Стрежевой ул.Молодеж
ная 8/1 60.738145, 

77.602363 нет бетон 4   0,75 ООО «Регион 
Сервис» МКД ул.Молодежная, 8/1 

г.Стрежевой ул.Молодеж
ная 8/2 60.738423, 

77.602719 нет бетон 5,5   1,3 УК ООО 
«СТЭС» МКД ул.Молодежная, 8/2 

г.Стрежевой ул.Молодеж
ная 

19 
(под.1) 

60.739643, 
77.601849 нет бетон 2,8   0,8 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Молодежная, 19 
(под.1) 

г.Стрежевой ул.Молодеж
ная 

19 
(под.2) 

60.739535, 
77.601611 нет бетон 2,8   0,8 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Молодежная, 19 
(под.2) 

г.Стрежевой ул.Молодеж
ная 

19 
(под,3) 

60.739480, 
77.601373 нет бетон 2,8   0,8 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Молодежная, 19 
(под.3) 

г.Стрежевой ул.Молодеж
ная 

19 
(под.4) 

60.739491, 
77.601021 нет бетон 2,8   0,8 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Молодежная, 19 
(под.4) 

г.Стрежевой ул.Молодеж
ная 

19 
(под.5) 

60.739499, 
77.600771 нет бетон 2,8   0,8 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Молодежная, 19 
(под.5) 

г.Стрежевой ул.Молодеж
ная 

19 
(под.6) 

60.739516, 
77.600413 нет бетон 2,8   0,8 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Молодежная, 19 
(под.6) 

г.Стрежевой ул.Молодеж
ная 

21 
(под.1) 

60.739755, 
77.603205 нет бетон 2,6   1,3 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Молодежная, 21 
(под.1) 

г.Стрежевой ул.Молодеж
ная 

21 
(под.2) 

60.739564, 
77.603141 нет бетон 2,6   1,3 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Молодежная, 21 
(под.2) 

г.Стрежевой ул.Молодеж
ная 

21 
(под.3) 

60.739375, 
77.602923 нет бетон 2,6   1,3 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Молодежная, 21 
(под.3) 

г.Стрежевой ул.Молодеж
ная 

21 
(под.4) 

60.739228, 
77.602565 нет бетон 2,6   1,3 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Молодежная, 21 
(под.4) 

г.Стрежевой ул.Молодеж
ная 

21 
(под.5) 

60.739087, 
77.602208 нет бетон 2,6   1,3 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Молодежная, 21 
(под.5) 

г.Стрежевой 4 мкр. 401 
(под.1) 

60.734893, 
77.606698 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 401» МКД 4 мкр., д.401 (под.1) 

г.Стрежевой 4 мкр. 401 
(под.2) 

60.734720, 
77.606427 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 401» МКД 4 мкр., д.401 (под.2) 

г.Стрежевой 4 мкр. 401 
(под.3) 

60.734540, 
77.606129 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 401» МКД 4 мкр., д.401 (под.3) 



г.Стрежевой 4 мкр. 401 
(под.4) 

60.734357, 
77.605845 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 401» МКД 4 мкр., д.401 (под.4) 

г.Стрежевой 4 мкр. 401 
(под.5) 

60.734171, 
77.605547 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 401» МКД 4 мкр., д.401 (под.5) 

г.Стрежевой 4 мкр. 402а 
(под.1) 

60.734700, 
77.602639 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Наш 

Дом» МКД 4 мкр., д.402а (под1) 

г.Стрежевой 4 мкр. 402а 
(под.2) 

60.734557, 
77.603028 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Наш 

Дом» МКД 4 мкр., д.402а (под2) 

г.Стрежевой 4 мкр. 402а 
(под.3) 

60.734359, 
77.603321 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Наш 

Дом» МКД 4 мкр., д.402а (под3) 

г.Стрежевой 4 мкр. 402а 
(под.4) 

60.734222, 
77.603717 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Наш 

Дом» МКД 4 мкр., д.402а (под4) 

г.Стрежевой 4 мкр. 402а 
(под.5) 

60.734074, 
77.604085 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Наш 

Дом» МКД 4 мкр., д.402а (под5) 

г.Стрежевой 4 мкр. 402а 
(под.6) 

60.733931, 
77.604458 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Наш 

Дом» МКД 4 мкр., д.402а (под6) 

г.Стрежевой 4 мкр. 402а 
(под.7) 

60.733786, 
77.604830 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Наш 

Дом» МКД 4 мкр., д.402а (под7) 

г.Стрежевой 4 мкр. 402б 
(под.1) 

60.734392, 
77.609444 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 

402Б» МКД 4 мкр., д.402б, 
(под.1) 

г.Стрежевой 4 мкр. 402б 
(под.2) 

60.734531, 
77.609124 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 

402Б» МКД 4 мкр., д.402б, 
(под.2) 

г.Стрежевой 4 мкр. 402б 
(под.3) 

60.734679, 
77.608724 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 

402Б» МКД 4 мкр., д.402б, 
(под.3) 

г.Стрежевой 4 мкр. 402б 
(под.4) 

60.734785, 
77.608410 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 

402Б» МКД 4 мкр., д.402б, 
(под.4) 

г.Стрежевой 4 мкр. 403 60°44'05.2» 
77°36'11.6» нет грунт нет 5 3,75 ТСЖ «дом 

№403» МКД 4 мкр., д.403 

г.Стрежевой 4 мкр. 404 
(под.1) 

60.735783, 
77.602127 нет бетон 2   0,4 УК ООО 

«СТЭС» МКД 4 мкр., д.404 (под.1) 

г.Стрежевой 4 мкр. 404 
(под.2) 

60.735911, 
77.602318 нет бетон 2   0,4 УК ООО 

«СТЭС» МКД 4 мкр., д.404 (под.2) 

г.Стрежевой 4 мкр. 404 
(под.3) 

60.736042, 
77.602499 нет бетон 2   0,4 УК ООО 

«СТЭС» МКД 4 мкр., д.404 (под.3) 

г.Стрежевой 4 мкр. 404 
(под.4) 

60.736153, 
77.602674 нет бетон 2   0,4 УК ООО 

«СТЭС» МКД 4 мкр., д.404 (под.4) 

г.Стрежевой 4 мкр. 404 
(под.5) 

60.736259, 
77.602945 нет бетон 2   0,4 УК ООО 

«СТЭС» МКД 4 мкр., д.404 (под.5) 

г.Стрежевой 4 мкр. 404 
(под.6) 

60.736362, 
77.602728 нет бетон 2   0,4 УК ООО 

«СТЭС» МКД 4 мкр., д.404 (под.6) 



г.Стрежевой 4 мкр. 404 
(под.7) 

60.736448, 
77.602471 нет бетон 2   0,4 УК ООО 

«СТЭС» МКД 4 мкр., д.404 (под.7) 

г.Стрежевой 4 мкр. 405 
(под.1) 

60.735385, 
77.601579 нет бетон 8   0,5 УК ООО 

«СТЭС» МКД 4 мкр., д.405 (под.1) 

г.Стрежевой 4 мкр. 405 
(под.2) 

60.735534, 
77.601210 нет бетон 8   0,5 УК ООО 

«СТЭС» МКД 4 мкр., д.405 (под.2) 

г.Стрежевой 4 мкр. 405 
(под.3) 

60.735714, 
77.600870 нет бетон 8   0,5 УК ООО 

«СТЭС» МКД 4 мкр., д.405 (под.3) 

г.Стрежевой 4 мкр. 405 
(под.4) 

60.735891, 
77.600570 нет бетон 8   0,5 УК ООО 

«СТЭС» МКД 4 мкр., д.405 (под.4) 

г.Стрежевой 4 мкр. 405 
(под.5) 

60.736085, 
77.600276 нет бетон 8   0,5 УК ООО 

«СТЭС» МКД 4 мкр., д.405 (под.5) 

г.Стрежевой 4 мкр. 405 
(под.6) 

60.736276, 
77.599982 нет бетон 8   0,5 УК ООО 

«СТЭС» МКД 4 мкр., д.405 (под.6) 

г.Стрежевой 4 мкр. 405 
(под.7) 

60.736456, 
77.599693 нет бетон 8   0,5 УК ООО 

«СТЭС» МКД 4 мкр., д.405 (под.7) 

г.Стрежевой 4 мкр. 406 
(под.1) 

60.732850
, 77.613472 

нет бетон 4   0,5 УК ООО 
«СТЭС» МКД 4 мкр., д.406 (под.1) 

г.Стрежевой 4 мкр. 406 
(под.2) 

60.732934
, 77.613135 

нет бетон 4   0,5 УК ООО 
«СТЭС» МКД 4 мкр., д.406 (под.2) 

г.Стрежевой 4 мкр. 406 
(под.3) 

60.733039
, 77.612730 

нет бетон 4   0,5 УК ООО 
«СТЭС» МКД 4 мкр., д.406 (под.3) 

г.Стрежевой 4 мкр. 406 
(под.4) 

60.733187
, 77.612333 

нет бетон 4   0,5 УК ООО 
«СТЭС» МКД 4 мкр., д.406 (под.4) 

г.Стрежевой 4 мкр. 406 
(под.5) 

60.733323
, 77.611961 

нет бетон 4   0,5 УК ООО 
«СТЭС» МКД 4 мкр., д.406 (под.5) 

г.Стрежевой 4 мкр. 406 
(под.6) 

60.733465
, 77.611593 

нет бетон 4   0,5 УК ООО 
«СТЭС» МКД 4 мкр., д.406 (под.6) 

г.Стрежевой 4 мкр. 406 
(под.7) 

60.733599
, 77.611253 

нет бетон 4   0,5 УК ООО 
«СТЭС» МКД 4 мкр., д.406 (под.7) 

г.Стрежевой 4 мкр. 408 
(под.1) 

60.737490, 
77.601925 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Наш 

Дом» МКД 4 мкр., д.408 (под.1) 

г.Стрежевой 4 мкр. 408 
(под.2) 

60.737384, 
77.601674 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Наш 

Дом» МКД 4 мкр., д.408 (под.2) 

г.Стрежевой 4 мкр. 408 
(под.3) 

60.737234, 
77.601309 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Наш 

Дом» МКД 4 мкр., д.408 (под.3) 

г.Стрежевой 4 мкр. 408 
(под.4) 

60.737095, 
77.600968 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Наш 

Дом» МКД 4 мкр., д.408 (под.4) 

г.Стрежевой 4 мкр. 408 
(под.5) 

60.736942, 
77.600615 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Наш 

Дом» МКД 4 мкр., д.408 (под.5) 



г.Стрежевой 4 мкр. 409 
(под.1) 

60.737248, 
77.602667 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Наш 

Дом» МКД 4 мкр., д.409 (под.1) 

г.Стрежевой 4 мкр. 409 
(под.2) 

60.737178, 
77.602839 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Наш 

Дом» МКД 4 мкр., д.409 (под.2) 

г.Стрежевой 4 мкр. 409 
(под.3) 

60.737108, 
77.602935 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Наш 

Дом» МКД 4 мкр., д.409 (под.3) 

г.Стрежевой 4 мкр. 409 
(под.4) 

60.737019, 
77.602770 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Наш 

Дом» МКД 4 мкр., д.409 (под.4) 

г.Стрежевой 4 мкр. 409 
(под.5) 

60.736922, 
77.602598 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Наш 

Дом» МКД 4 мкр., д.409 (под.5) 

г.Стрежевой 4 мкр. 409 
(под.6) 

60.736808, 
77.602435 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Наш 

Дом» МКД 4 мкр., д.409 (под.6) 

г.Стрежевой 4 мкр. 410 
(под.1) 

60.737712, 
77.605342 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «дом 410» МКД 4 мкр., д.410 (под.1) 

г.Стрежевой 4 мкр. 410 
(под.2) 

60.737785, 
77.605160 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «дом 410» МКД 4 мкр., д.410 (под.2) 

г.Стрежевой 4 мкр. 410 
(под.3) 

60.737891, 
77.604890 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «дом 410» МКД 4 мкр., д.410 (под.3) 

г.Стрежевой 4 мкр. 410 
(под.4) 

60.737960, 
77.604714 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «дом 410» МКД 4 мкр., д.410 (под.4) 

г.Стрежевой 4 мкр. 411 
(под.1) 

60.738196, 
77.606155 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 411» МКД 4 мкр., д.411 (под.1) 

г.Стрежевой 4 мкр. 411 
(под.2) 

60.738107, 
77.605993 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 411» МКД 4 мкр., д.411 (под.2) 

г.Стрежевой 4 мкр. 411 
(под.3) 

60.738001, 
77.605831 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 411» МКД 4 мкр., д.411 (под.3) 

г.Стрежевой 4 мкр. 411 
(под.4) 

60.737892, 
77.605649 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 411» МКД 4 мкр., д.411 (под.4) 

г.Стрежевой 4 мкр. 412 
(под.1) 

60.738883, 
77.605454 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 412» МКД 4 мкр., д. 412 

(под.1) 

г.Стрежевой 4 мкр. 412 
(под.2) 

60.738750, 
77.605101 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 412» МКД 4 мкр., д. 412 

(под.2) 

г.Стрежевой 4 мкр. 412 
(под.3) 

60.738605, 
77.604737 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 412» МКД 4 мкр., д.412 (под.3) 

г.Стрежевой 4 мкр. 412 
(под.4) 

60.738455, 
77.604374 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 412» МКД 4 мкр., д.412 (под.4) 

г.Стрежевой 4 мкр. 412 
(под.5) 

60.738319, 
77.604010 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 412» МКД 4 мкр., д.412 (под.5) 

г.Стрежевой 4 мкр. 413 
(под.1) 

60.738769, 
77.607371 нет бетон 3,5   0,6 УК ООО 

«СТЭС» МКД 4 мкр., д.413 (под.1) 



г.Стрежевой 4 мкр. 413 
(под.2) 

60.738875, 
77.607132 нет бетон 3,5   0,6 УК ООО 

«СТЭС» МКД 4 мкр., д.413 (под.2) 

г.Стрежевой 4 мкр. 413 
(под.3) 

60.739061, 
77.606848 нет бетон 3,5   0,6 УК ООО 

«СТЭС» МКД 4 мкр., д.413 (под.3) 

г.Стрежевой 4 мкр. 413 
(под.4) 

60.739231, 
77.606513 нет бетон 3,5   0,6 УК ООО 

«СТЭС» МКД 4 мкр., д.413 (под.4) 

г.Стрежевой 4 мкр. 414 
(под.1) 

60.738484, 
77.607444 нет бетон 2,7   0,6 УК ООО 

«СТЭС» МКД 4 мкр., д.414 (под.1) 

г.Стрежевой 4 мкр. 414 
(под.2) 

60.738323, 
77.607188 нет бетон 2,7   0,6 УК ООО 

«СТЭС» МКД 4 мкр., д.414 (под.2) 

г.Стрежевой 4 мкр. 415 
(под.1) 

60.736612, 
77.608209 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 415» МКД 4 мкр., д.415 (под.1) 

г.Стрежевой 4 мкр. 415 
(под.2) 

60.736675, 
77.608032 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 415» МКД 4 мкр., д.415 (под.2) 

г.Стрежевой 4 мкр. 415 
(под.3) 

60.736771, 
77.607761 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 415» МКД 4 мкр., д.415 (под.3) 

г.Стрежевой 4 мкр. 415 
(под.4) 

60.736844, 
77.607578 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 415» МКД 4 мкр., д.415 (под.4) 

г.Стрежевой 4 мкр. 416 
(под.1) 

60.737060, 
77.607930 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 416» МКД 4 мкр., д.416 (под.1) 

г.Стрежевой 4 мкр. 416 
(под.2) 

60.737169, 
77.608085 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 416» МКД 4 мкр., д.416 (под.2) 

г.Стрежевой 4 мкр. 416 
(под.3) 

60.737274, 
77.608266 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 416» МКД 4 мкр., д.416 (под.3) 

г.Стрежевой 4 мкр. 416 
(под.4) 

60.737373, 
77.608434 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 416» МКД 4 мкр., д.416 (под.4) 

г.Стрежевой 4 мкр. 422 
(под.1) 

60.738665, 
77.603169 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 422» МКД 4 мкр., д.422 (под.1) 

г.Стрежевой 4 мкр. д.418 60.733949 
77.607158 металл бетон 12 5 3,75 УК ООО 

«СТЭС» МКД 4 мкр, д.418, д.417 

г.Стрежевой 4 мкр. д.420 
(под.1) 

60.735069, 
77.608394 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 420» МКД 4 мкр., д.420 (под.1) 

г.Стрежевой 4 мкр. д.420 
(под.2) 

60.735179, 
77.608576 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 420» МКД 4 мкр., д.420 (под.2) 

г.Стрежевой 4 мкр. д.420 
(под.3) 

60.735254, 
77.608817 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 420» МКД 4 мкр., д.420 (под.3) 

г.Стрежевой 4 мкр. д.420 
(под.4) 

60.735368, 
77.608993 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 420» МКД 4 мкр., д.420 (под.4) 

г.Стрежевой 4 мкр. 421 
(под.1) 

60.737492, 
77.600427 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Наш 

Дом» МКД 4 мкр., д.421 (под.1) 



г.Стрежевой 4 мкр. 421 
(под.2) 

60.737594, 
77.600602 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Наш 

Дом» МКД 4 мкр., д.421 (под.2) 

г.Стрежевой 4 мкр. 421 
(под.3) 

60.737680, 
77.600801 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Наш 

Дом» МКД 4 мкр., д.421 (под.3) 

г.Стрежевой 4 мкр. 421 
(под.4) 

60.737755, 
77.600976 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Наш 

Дом» МКД 4 мкр., д.421 (под.4) 

г.Стрежевой 4 мкр. 421 
(под.5) 

60.737841, 
77.601144 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Наш 

Дом» МКД 4 мкр., д.421 (под.5) 

г.Стрежевой 4 мкр. 421 
(под.6) 

60.737916, 
77.601329 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Наш 

Дом» МКД 4 мкр., д.421 (под.6) 

г.Стрежевой 4 мкр. 422 
(под.2) 

60.738763, 
77.603387 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 422» МКД 4 мкр., д.422 (под.2) 

г.Стрежевой 4 мкр. 422 
(под.3) 

60.738838, 
77.603581 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 422» МКД 4 мкр., д.422 (под.3) 

г.Стрежевой 4 мкр. 422 
(под.4) 

60.738928, 
77.603758 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 422» МКД 4 мкр., д.422 (под.4) 

г.Стрежевой 4 мкр. 422 
(под.5) 

60.739007, 
77.603928 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 422» МКД 4 мкр., д.422 (под.5) 

г.Стрежевой 4 мкр. 422 
(под.6) 

60.739082, 
77.604113 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 422» МКД 4 мкр., д.422 (под.6) 

г.Стрежевой 4 мкр. 422 
(под.7) 

60.739148, 
77.604274 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 422» МКД 4 мкр., д.422 (под.7) 

г.Стрежевой 4 мкр. 422 
(под.8) 

60.739238, 
77.604491 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 422» МКД 4 мкр., д.422 (под.8) 

г.Стрежевой 4 мкр. 423 60.739409, 
77.605061 нет бетон 4   0,75 ТСЖ 

«Нефтяник» МКД 4 мкр., д.423 

г.Стрежевой 4 мкр. 423 а 60.739316, 
77.605832 нет бетон 4   0,75 ТСЖ 

«Нефтяник» МКД 4 мкр., д.423а 

г.Стрежевой 4 мкр. 424 
(под.1) 

60.737810, 
77.607905 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 424» МКД 4 мкр. д.424 (под.1) 

г.Стрежевой 4 мкр. 424 
(под.2) 

60.737982, 
77.607461 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 424» МКД 4 мкр. д.424 (под.2) 

г.Стрежевой 4 мкр. 425 
(под.1) 

60.737236, 
77.609961 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 425» МКД 4 мкр. д.425 (под.1) 

г.Стрежевой 4 мкр. 425 
(под.2) 

60.737420, 
77.609653 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 425» МКД 4 мкр. д.425 (под.2) 

г.Стрежевой 4 мкр. 425 
(под.3) 

60.737595, 
77.609362 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 425» МКД 4 мкр. д.425 (под.3) 

г.Стрежевой 4 мкр. 425 
(под.4) 

60.737770, 
77.609048 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 425» МКД 4 мкр. д.425 (под.4) 



г.Стрежевой 4 мкр. 425 
(под.5) 

60.737903, 
77.608853 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 425» МКД 4 мкр. д.425 (под.5) 

г.Стрежевой 4 мкр. 426 
(под.1) 

60.736865, 
77.609868 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 426» МКД 4 мкр. д.426 (под.1) 

г.Стрежевой 4 мкр. 426 
(под.2) 

60.736726, 
77.609587 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 426» МКД 4 мкр. д.426 (под.2) 

г.Стрежевой 4 мкр. 426 
(под.3) 

60.736573, 
77.609302 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 426» МКД 4 мкр. д.426 (под.3) 

г.Стрежевой 4 мкр. 426 
(под.4) 

60.736394, 
77.609023 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 426» МКД 4 мкр. д.426 (под.4) 

г.Стрежевой 4 мкр. 427 
(под.1) 

60.734769, 
77.613105 нет бетон 3,8   0,4 УК ООО 

«СТЭС» МКД 4 мкр. д.427 (под.1) 

г.Стрежевой 4 мкр. 427 
(под.2) 

60.734839, 
77.612934 нет бетон 3,8   0,4 УК ООО 

«СТЭС» МКД 4 мкр. д.427 (под.2) 

г.Стрежевой 4 мкр. 427 
(под.3) 

60.734948, 
77.612620 нет бетон 3,8   0,4 УК ООО 

«СТЭС» МКД 4 мкр. д.427 (под.3) 

г.Стрежевой 4 мкр. 427 
(под.4) 

60.735029, 
77.612426 нет бетон 3,8   0,4 УК ООО 

«СТЭС» МКД 4 мкр. д.427 (под.4) 

г.Стрежевой 4 мкр. 428 
(под.1) 

60.736435, 
77.610433 нет бетон 2,4   0,6 УК ООО 

«СТЭС» МКД 4 мкр. д.428 (под.1) 

г.Стрежевой 4 мкр. 428 
(под.2) 

60.736262, 
77.610171 нет бетон 2,4   0,6 УК ООО 

«СТЭС» МКД 4 мкр. д.428 (под.2) 

г.Стрежевой 4 мкр. 428 
(под.3) 

60.736084, 
77.609880 нет бетон 2,4   0,6 УК ООО 

«СТЭС» МКД 4 мкр. д.428 (под.3) 

г.Стрежевой 4 мкр. 428 
(под.4) 

60.735911, 
77.609618 нет бетон 2,4   0,6 УК ООО 

«СТЭС» МКД 4 мкр. д.428 (под.4) 

г.Стрежевой 4 мкр. 429 
(под.1) 

60.735513, 
77.611268 нет бетон 4,5   0,4 УК ООО 

«СТЭС» МКД 4 мкр. д.429 (под.1) 

г.Стрежевой 4 мкр. 429 
(под.2) 

60.735635, 
77.610932 нет бетон 4,5   0,4 УК ООО 

«СТЭС» МКД 4 мкр. д.429 (под.2) 

г.Стрежевой 4 мкр. 433 
(под.1) 

60.734943, 
77.614392 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 433» МКД 4 мкр. д.433 (под.1) 

г.Стрежевой 4 мкр. 433 
(под.2) 

60.734837, 
77.614204 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 433» МКД 4 мкр. д. 433 (под.2) 

г.Стрежевой 4 мкр. 433 
(под.3) 

60.734707, 
77.614000 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 433» МКД 4 мкр. д. 433 (под.3) 

г.Стрежевой 4 мкр. 433 
(под.4) 

60.734612, 
77.613846 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 433» МКД 4 мкр. д. 433 (под.4) 

г.Стрежевой 4 мкр. 434 
(под.1) 

60.734083, 
77.614868 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 434» МКД 4 мкр. д. 434 (под.1) 



г.Стрежевой 4 мкр. 434 
(под.2) 

60.734172, 
77.614623 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 434» МКД 4 мкр. д. 434 (под.2) 

г.Стрежевой 4 мкр. 434 
(под.3) 

60.734261, 
77.614406 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 434» МКД 4 мкр. д. 434 (под.3) 

г.Стрежевой 4 мкр. 434 
(под.4) 

60.734331, 
77.614189 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 434» МКД 4 мкр. д. 434 (под.4) 

г.Стрежевой 4 мкр. 435 
(под.1) 

60.734649, 
77.616453 нет бетон 2,9   0,6 УК ООО 

«СТЭС» МКД 4 мкр. д. 435 (под.1) 

г.Стрежевой 4 мкр. 435 
(под.2) 

60.734763, 
77.616123 нет бетон 2,9   0,6 УК ООО 

«СТЭС» МКД 4 мкр. д. 435 (под.2) 

г.Стрежевой 4 мкр. 435 
(под.3) 

60.734908, 
77.615725  нет бетон 2,9   0,6 УК ООО 

«СТЭС» МКД 4 мкр. д. 435 (под.3) 

г.Стрежевой 4 мкр. 435 
(под.4) 

60.735047, 
77.615379 нет бетон 2,9   0,6 УК ООО 

«СТЭС» МКД 4 мкр. д. 435 (под.4) 

г.Стрежевой 4 мкр. 435 
(под.5) 

60.735158, 
77.615083 нет бетон 2,9   0,6 УК ООО 

«СТЭС» МКД 4 мкр. д. 435 (под.5) 

г.Стрежевой 4 мкр. 436 
(под.1) 

60.735981, 
77.612974 нет бетон 2,6   0,6 УК ООО 

«СТЭС» МКД 4 мкр. д. 436 (под.1) 

г.Стрежевой 4 мкр. 436 
(под.2) 

60.736103, 
77.612587 нет бетон 2,6   0,6 УК ООО 

«СТЭС» МКД 4 мкр. д. 436 (под.2) 

г.Стрежевой 4 мкр. 436 
(под.3) 

60.736256, 
77.612240 нет бетон 2,6   0,6 УК ООО 

«СТЭС» МКД 4 мкр. д. 436 (под.3) 

г.Стрежевой 4 мкр. 436 
(под.4) 

60.736409, 
77.611864 нет бетон 2,6   0,6 УК ООО 

«СТЭС» МКД 4 мкр. д. 436 (под.4) 

г.Стрежевой 4 мкр. 436 
(под.5) 

60.736556, 
77.611482 нет бетон 2,6   0,6 УК ООО 

«СТЭС» МКД 4 мкр. д. 436 (под.5) 

г.Стрежевой 4 мкр. 436 
(под.6) 

60.736689, 
77.611140 нет бетон 2,6   0,6 УК ООО 

«СТЭС» МКД 4 мкр. д. 436 (под.6) 

г.Стрежевой 4 мкр. д.437 60.735385 
77.612428 металл бетон 12 3 2,25 УК ООО 

«СТЭС» МКД 4 мкр. д.437 

г.Стрежевой 4 мкр. 446 60.735408 
77.609623 металл бетон 12 2 1,5 УК ООО 

«СТЭС» МКД 4 мкр, д.446 

г.Стрежевой 4 мкр. 447 60.734605 
77.610489 металл бетон 12 2 1,5 УК ООО 

«СТЭС» МКД 4 мкр. д.447 

г.Стрежевой 4 мкр. 448/3 60.733368 
77.608100 металл бетон 24 9 6,75 УК ООО 

«СТЭС» МКД 

4 мкр, д. 448/1, 
д.448/3, д.448/2, 

д.419, 
ул.Строителей, 28, 

д.192, д.193 



г.Стрежевой 4 мкр. 455 
(под.1) 

60.734986, 
77.605268 нет бетон 2,2   0,5 УК ООО 

«СТЭС» МКД 4 мкр., д.455 (под.1) 

г.Стрежевой 4 мкр. 455 
(под.2) 

60.734777, 
77.605088 нет бетон 2,2   0,5 УК ООО 

«СТЭС» МКД 4 мкр., д.455 (под.2) 

г.Стрежевой 5 мкр. 501 60.733724, 
77.593165 нет бетон 6,5   0,4 УК ООО 

«СТЭС» МКД 5 мкр., д.501  

г.Стрежевой 5 мкр. 502 60.734112, 
77.594035 нет бетон 6,5   0,4 УК ООО 

«СТЭС» МКД 5 мкр., д.502  

г.Стрежевой 5 мкр. 516 
(под.1) 

60.730246, 
77.595082 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 516» МКД 5 мкр. д.516 (под.1) 

г.Стрежевой 5 мкр. 516 
(под.2) 

60.730411, 
77.594794 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 516» МКД 5 мкр. д.516 (под.2) 

г.Стрежевой 5 мкр. 516 
(под.3) 

60.730584, 
77.594482 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 516» МКД 5 мкр. д.516 (под.3) 

г.Стрежевой 5 мкр. 516 
(под.4) 

60.730751, 
77.594199 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 516» МКД 5 мкр. д.516 (под.4) 

г.Стрежевой 5 мкр. 516 
(под.5) 

60.730907, 
77.593910 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 516» МКД 5 мкр. д.516 (под.5) 

г.Стрежевой 5 мкр. 517 
(под.1) 

60.729724, 
77.596233 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Сибиряк-

2» МКД 5 мкр., д.517 (под.1)  

г.Стрежевой 5 мкр. 517 
(под.2) 

60.729878, 
77.595846 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Сибиряк-

2» МКД 5 мкр., д.517 (под.2)  

г.Стрежевой 5 мкр. 517 
(под.3) 

60.730012, 
77.595550 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Сибиряк-

2» МКД 5 мкр., д.517 (под.3)  

г.Стрежевой 5 мкр. д.518 
(под.1) 

60.730584, 
77.596599 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 518» МКД 5 мкр. д.518 (под.1) 

г.Стрежевой 5 мкр. д.518 
(под.2) 

60.730710, 
77.596239 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 518» МКД 5 мкр. д.518 (под.2) 

г.Стрежевой 5 мкр. д.518 
(под.3) 

60.730903, 
77.595970 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 518» МКД 5 мкр. д.518 (под.3) 

г.Стрежевой 5 мкр. д.518 
(под.4) 

60.731057, 
77.595611 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 518» МКД 5 мкр. д.518 (под.4) 

г.Стрежевой 5 мкр. д.518 
(под.5) 

60.731208, 
77.595281 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 518» МКД 5 мкр. д.518 (под.5) 

г.Стрежевой ул.Сибирск
ая 

д. 9 
(под.1) 

60.730934, 
77.597698 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Сибиряк-

1» МКД ул.Сибирская, 9 
(под.1) 

г.Стрежевой ул.Сибирск
ая 

д.9 
(под.2) 

60.730774, 
77.597441 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Сибиряк-

1» МКД ул.Сибирская, 
9(под.2) 

г.Стрежевой ул.Сибирск
ая 

д.9 
(под.3) 

60.730589, 
77.597155 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Сибиряк-

1» МКД ул.Сибирская, 
9(под.3) 



г.Стрежевой ул.Сибирск
ая 

26 
(под.1) 

60.732966, 
77.593922 нет бетон 2,2   0,8 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Сибирская, 26 
(под.1) 

г.Стрежевой ул.Сибирск
ая 

26 
(под.2) 

60.733133, 
77.593623 нет бетон 2,2   0,8 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Сибирская, 26 
(под.2) 

г.Стрежевой ул.Сибирск
ая 

26 
(под.3) 

60.733290, 
77.593324 нет бетон 2,2   0,8 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Сибирская, 26 
(под.3) 

г.Стрежевой 1 мкр. 102а 60.731243 
77.604666 металл бетон 11,6 3 2,25 УК ООО 

«СТЭС» МКД 1 мкр., д.102а, 
д.101а, д.142, д.143 

г.Стрежевой 1 мкр. 108 60.728938 
77.59944 металл бетон 11,6 3 2,25 УК ООО 

«СТЭС» МКД 
1 мкр., д.108, д.101, 
д.102, д.103, д.107, 

д.114, д.115 

г.Стрежевой 1 мкр. 182а 60°43'45.3» 
77°36'01.7» металл бетон 11,16 3 2,25 УК ООО 

«СТЭС» МКД 1 мкр, д.182а, д.117 

г.Стрежевой 1 мкр. 120 60.72925 
77.600416 металл бетон 11,6 1 0,75 УК ООО 

«СТЭС» МКД 1 мкр., д.119, д.120 

г.Стрежевой 1 мкр. 149 60.730695 
77.607546 металл бетон 7,2 2 1,5 УК ООО 

«СТЭС» МКД 1 мкр., д.149, д.144, 
д.146, д.148 

г.Стрежевой 1 мкр. 175 60.72772 
77.60513 металл бетон 12 4 3 ООО «Регион 

Сервис» МКД 1 мкр., д. 175 

г.Стрежевой 1 мкр. 185 60.727817 
77.601301 металл бетон 11,6 3 2,25 УК ООО 

«СТЭС» МКД 1 мкр., д.185, д.189, 
д.181 

г.Стрежевой 1 мкр. 190 60.727802 
77.605315 металл бетон 11,6 4 3 УК ООО 

«СТЭС» МКД 1 мкр., д.190 

г.Стрежевой 2 мкр. 201 60.729532, 
77.611320 нет бетон 3,8 1 0,8 УК ООО 

«СТЭС» МКД 2 мкр., д.201 

г.Стрежевой 2 мкр. 203 60.728859 
77.611677 металл бетон 18 7 5,25 УК ООО 

«СТЭС» МКД 
2 мкр., д.203, д.202, 
д.204, д.212, д.211, 

д.214 

г.Стрежевой 2 мкр. 205 60.728091 
77.613638 металл бетон 11,6 5 3,75 УК ООО 

«СТЭС» МКД 2 мкр, д.205, д.207, 
д.208, д.209, д.210,  

г.Стрежевой 2 мкр. 206 60.728047, 
77.615257 нет бетон 3,8   0,8 УК ООО 

«СТЭС» МКД 2 мкр., д.206 

г.Стрежевой 2 мкр. 218 60.727721 
77.608758 металл бетон 11,16 4 3 УК ООО 

«СТЭС» МКД 
2 мкр, д.218, д.213, 
д.215, д.216, д.217,  

д.221 



г.Стрежевой 2 мкр. 225 60.72647 
77.607797 металл бетон 11,6 5 3,75 УК ООО 

«СТЭС» МКД 
2 мкр, д.220, д.225, 
д.222, д.223, д.224, 

д.234 

г.Стрежевой 2 мкр. 228 60.726135, 
77.613956 нет бетон 7,9   0,8 УК ООО 

«СТЭС» МКД 2 мкр., д.228 

г.Стрежевой 2 мкр. 229 60.725788 
77.612703 металл бетон 11,6 5 3,75 УК ООО 

«СТЭС» МКД 2 мкр, д.229, д.226, 
д.230 

г.Стрежевой 2 мкр. 231 60.725191 
77.611294 металл бетон 24 8 6 УК ООО 

«СТЭС» МКД 2 мкр, д.231, д.223а, 
д.232, д.233 

г.Стрежевой 2 мкр. 235 60.72537 
77.609281 металл бетон 7,74 3 2,25 УК ООО 

«СТЭС» МКД 2 мкр, д.235 

г.Стрежевой 2 мкр. 236 60.725505 
77.608202 металл бетон 10,23 3 2,25 УК ООО 

«СТЭС» МКД 2 мкр, д.236 

г.Стрежевой 2 мкр. 238 60.72554 
77.607016 металл бетон 11,16 5 3,75 УК ООО 

«СТЭС» МКД 2 мкр, д.238, д.237 

г.Стрежевой 2 мкр. 240 60.726266,    
77.607392 

нет бетон 3,8   0,8 УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 2 мкр., д.240 

г.Стрежевой 3 мкр. 301 
(под.1) 

60.730219, 
77.613814 нет бетон 4   0,75 ООО «Альфа-4» МКД 3 мкр., д.301 (под.1) 

г.Стрежевой 3 мкр. 301 
(под.2) 

60.730031, 
77.613538 нет бетон 4   0,75 ООО «Альфа-4» МКД 3 мкр., д.301 (под.2) 

г.Стрежевой 3 мкр. 302 
(под.1) 

60.729913, 
77.613220 нет бетон 6   0,4 УК ООО 

«СТЭС» МКД 3 мкр., д. 302 
(под.1) 

г.Стрежевой 3 мкр. 302 
(под.2) 

60.730022, 
77.612909 нет бетон 6   0,4 УК ООО 

«СТЭС» МКД 3 мкр., д. 302 
(под.2) 

г.Стрежевой 3 мкр. 302 
(под.3) 

60.730168, 
77.612575 нет бетон 6   0,4 УК ООО 

«СТЭС» МКД 3 мкр., д. 302 
(под.3) 

г.Стрежевой 3 мкр. 302 
(под.4) 

60.730314, 
77.612184 нет бетон 6   0,4 УК ООО 

«СТЭС» МКД 3 мкр., д. 302 
(под.4) 

г.Стрежевой 3 мкр. 303 
(под.1) 

60.730491, 
77.612360 нет бетон 6   0,4 УК ООО 

«СТЭС» МКД 3 мкр., д. 303 
(под.1) 

г.Стрежевой 3 мкр. 303 
(под.2) 

60.730659, 
77.612663 нет бетон 6   0,4 УК ООО 

«СТЭС» МКД 3 мкр., д. 303 
(под.2) 

г.Стрежевой 3 мкр. 303 
(под.3) 

60.730844, 
77.612978 нет бетон 6   0,4 УК ООО 

«СТЭС» МКД 3 мкр., д. 303 
(под.3) 

г.Стрежевой 3 мкр. 303 
(под.4) 

60.731024, 
77.613264 нет бетон 6   0,4 УК ООО 

«СТЭС» МКД 3 мкр., д. 303 
(под.4) 

г.Стрежевой 3 мкр. 304 
(под.1) 

60.731433, 
77.613906 нет бетон 4,9   0,4 УК ООО 

«СТЭС» МКД 3 мкр., д. 304 
(под.1) 



г.Стрежевой 3 мкр. 304 
(под.2) 

60.731636, 
77.614176 нет бетон 4,9   0,4 УК ООО 

«СТЭС» МКД 3 мкр., д. 304 
(под.2) 

г.Стрежевой 3 мкр. 305 
(под.1) 

60.731201, 
77.615340 нет бетон 5,3   0,4 УК ООО 

«СТЭС» МКД 3 мкр., д. 305 
(под.1) 

г.Стрежевой 3 мкр. 305 
(под.2) 

60.731011, 
77.615050 нет бетон 5,3   0,4 УК ООО 

«СТЭС» МКД 3 мкр., д. 305 
(под.2) 

г.Стрежевой 3 мкр. 305 
(под.3) 

60.730821, 
77.614729 нет бетон 5,3   0,4 УК ООО 

«СТЭС» МКД 3 мкр., д. 305 
(под.3) 

г.Стрежевой 3 мкр. 305 
(под.4) 

60.730637, 
77.614452 нет бетон 5,3   0,4 УК ООО 

«СТЭС» МКД 3 мкр., д. 305 
(под.4) 

г.Стрежевой 3 мкр. 306 
(под.1) 

60.729491, 
77.617072 нет бетон 4   0,75 ООО «Альфа-4» МКД 3 мкр., д.306 (под.1) 

г.Стрежевой 3 мкр. 306 
(под.2) 

60.729645, 
77.616730 нет бетон 4   0,75 ООО «Альфа-4» МКД 3 мкр., д.306 (под.2) 

г.Стрежевой 3 мкр. 306 
(под.3) 

60.729786, 
77.616346 нет бетон 4   0,75 ООО «Альфа-4» МКД 3 мкр., д.306 (под.3) 

г.Стрежевой 3 мкр. 306 
(под.4) 

60.729930, 
77.615969 нет бетон 4   0,75 ООО «Альфа-4» МКД 3 мкр., д.306 (под.4) 

г.Стрежевой 3 мкр. 307 
(под.1) 

60.730188, 
77.618216 нет бетон 4   0,75 ООО «Альфа-4» МКД 3 мкр., д.307 (под.1) 

г.Стрежевой 3 мкр. 307 
(под.2) 

60.730004, 
77.617908 нет бетон 4   0,75 ООО «Альфа-4» МКД 3 мкр., д.307 (под.2) 

г.Стрежевой 3 мкр. 307 
(под.3) 

60.729808, 
77.617587 нет бетон 4   0,75 ООО «Альфа-4» МКД 3 мкр., д.307 (под.3) 

г.Стрежевой 3 мкр. 307 
(под.4) 

60.729627, 
77.617310 нет бетон 4   0,75 ООО «Альфа-4» МКД 3 мкр., д.307 (под.4) 

г.Стрежевой 3 мкр. 308 
(под.1) 

60.730441, 
77.619483 нет бетон 5   0,4 УК ООО 

«СТЭС» МКД 3 мкр., д.308 (под.1) 

г.Стрежевой 3 мкр. 308 
(под.2) 

60.730254, 
77.619181 нет бетон 5   0,7 УК ООО 

«СТЭС» МКД 3 мкр., д.308 (под.2) 

г.Стрежевой 3 мкр. 309 
(под.1) 

60.730672, 
77.620531 нет бетон 4   0,75 ООО «Альфа-4» МКД 3 мкр. д.309 (под.1) 

г.Стрежевой 3 мкр. 309 
(под.2) 

60.730488, 
77.620248 нет бетон 4   0,75 ООО «Альфа-4» МКД 3 мкр., д.309 (под.2) 

г.Стрежевой 3 мкр. 310 
(под.1) 

60.730921, 
77.621541 нет бетон 4   0,75 ООО «Альфа-4» МКД 3 мкр., д.310 (под.1) 

г.Стрежевой 3 мкр. 310 
(под.2) 

60.730724, 
77.621258 нет бетон 4   0,75 ООО «Альфа-4» МКД 3 мкр., д.310 (под.2) 

г.Стрежевой 3 мкр. 311 
(под.1) 

60.730969, 
77.622621 нет бетон 6,1   0,6 УК ООО 

«СТЭС» МКД 3 мкр., д.311 (под.1) 



г.Стрежевой 3 мкр. 311 
(под.2) 

60.731098, 
77.622304 нет бетон 6,1   0,6 УК ООО 

«СТЭС» МКД 3 мкр., д.311 (под.2) 

г.Стрежевой 3 мкр. 311 
(под.3) 

60.731235, 
77.621909 нет бетон 6,1   0,6 УК ООО 

«СТЭС» МКД 3 мкр., д.311 (под.3) 

г.Стрежевой 3 мкр. 311 
(под.4) 

60.731361, 
77.621578 нет бетон 6,1   0,6 УК ООО 

«СТЭС» МКД 3 мкр., д.311 (под.4) 

г.Стрежевой 3 мкр. 311 
(под.5) 

60.731510, 
77.621144 нет бетон 6,1   0,6 УК ООО 

«СТЭС» МКД 3 мкр., д.311 (под.5) 

г.Стрежевой 3 мкр. 311 
(под.6) 

60.731622, 
77.620832 нет бетон 6,1   0,6 УК ООО 

«СТЭС» МКД 3 мкр., д.311 (под.6) 

г.Стрежевой 3 мкр. 312 
(под.1) 

60.732734, 
77.618807 нет бетон 5,3   0,6 УК ООО 

«СТЭС» МКД 3 мкр., д.312 (под.1) 

г.Стрежевой 3 мкр. 312 
(под.2) 

60.732866, 
77.618435 нет бетон 5,3   0,6 УК ООО 

«СТЭС» МКД 3 мкр., д.312 (под.2) 

г.Стрежевой 3 мкр. 312 
(под.3) 

60.733008, 
77.618044 нет бетон 5,3   0,6 УК ООО 

«СТЭС» МКД 3 мкр., д.312 (под.3) 

г.Стрежевой 3 мкр. 312 
(под.4) 

60.733137, 
77.617659 нет бетон 5,3   0,6 УК ООО 

«СТЭС» МКД 3 мкр., д.312 (под.4) 

г.Стрежевой 3 мкр. 313 
(под.1) 

60.731644, 
77.614724 нет бетон 6,5   0,4 УК ООО 

«СТЭС» МКД 3 мкр., д.313 (под.1) 

г.Стрежевой 3 мкр. 313 
(под.2) 

60.731495, 
77.615075 нет бетон 6,5   0,4 УК ООО 

«СТЭС» МКД 3 мкр., д.313 (под.2) 

г.Стрежевой 3 мкр. 316 60°43'56.0» 
77°37'22.3» металл бетон 13,5 6 4,5 УК ООО 

«СТЭС» МКД 3 мкр, д.316, д.315, 
д.315а, д.317 

г.Стрежевой 3 мкр. 318 60.732613 
77.620592 металл бетон 12 5 3,75 УК ООО 

«СТЭС» МКД 3 мкр, д.319, д.318 

г.Стрежевой 3 мкр. 320 60.733353 
77.619772 металл бетон 18 6 4,5 УК ООО 

«СТЭС» МКД 3 мкр, д.320, д.319, 
д.316а 

г.Стрежевой 3 мкр. 322/1 60.733524 
77.617826 металл бетон 9 4 3 УК ООО 

«СТЭС» МКД 3 мкр, д.322/1, 322/2 

г.Стрежевой 3 мкр. 325 60.730519 
77.617435 металл бетон 7,2 2 1,5 УК ООО 

«СТЭС» МКД 3 мкр, д.325 

г.Стрежевой 3 ГГ мкр. 3 60.729987 
77.586123 металл бетон 13,86 3 2,25 УК ООО 

«СТЭС» МКД 3 ГГ мкр, д.3 

г.Стрежевой 3 ГГ мкр. 4,11 60.731582 
77.587153 металл бетон 13,86 6 4,5 УК ООО 

«СТЭС» МКД 3 ГГ мкр, д.4, д.11 

г.Стрежевой 3 ГГ мкр. 22 
(под.1) 

60.729866, 
77.594102 нет бетон 2,6   0,8 УК ООО 

«СТЭС» МКД 3 ГГ мкр, д.22 
(под.1) 

г.Стрежевой 3 ГГ мкр. 22 
(под.2) 

60.729958, 
77.593882 нет бетон 2,6   0,8 УК ООО 

«СТЭС» МКД 3 ГГ мкр, д.22 
(под.2) 



г.Стрежевой 3 ГГ мкр. 22 
(под.3) 

60.730064, 
77.593694 нет бетон 2,6   0,8 УК ООО 

«СТЭС» МКД 3 ГГ мкр, д.22 
(под.3) 

г.Стрежевой 3 ГГ мкр. 22 
(под.4) 

60.730166, 
77.593499 нет бетон 2,6   0,8 УК ООО 

«СТЭС» МКД 3 ГГ мкр, д.22 
(под.4) 

г.Стрежевой 3 ГГ мкр. 22 
(под.5) 

60.730272, 
77.593338 нет бетон 2,6   0,8 УК ООО 

«СТЭС» МКД 3 ГГ мкр, д.22 
(под.5) 

г.Стрежевой 3 ГГ мкр. 22 
(под.6) 

60.730378, 
77.593164 нет бетон 2,6   0,8 УК ООО 

«СТЭС» МКД 3 ГГ мкр, д.22 
(под.6) 

г.Стрежевой 3 ГГ мкр. 23 
(под.1) 

60.730068, 
77.592429 нет бетон 2,3   0,8 УК ООО 

«СТЭС» МКД 3 ГГ мкр, д.23 
(под.1) 

г.Стрежевой 3 ГГ мкр. 23 
(под.2) 

60.729949, 
77.592572 нет бетон 2,3   0,8 УК ООО 

«СТЭС» МКД 3 ГГ мкр, д.23 
(под.2) 

г.Стрежевой 3 ГГ мкр. 23 
(под.3) 

60.729850, 
77.592748 нет бетон 2,3   0,8 УК ООО 

«СТЭС» МКД 3 ГГ мкр, д.23 
(под.3) 

г.Стрежевой 3 ГГ мкр. 23 
(под.4) 

60.729751, 
77.592944 нет бетон 2,3   0,8 УК ООО 

«СТЭС» МКД 3 ГГ мкр, д.23 
(под.4) 

г.Стрежевой 3 ГГ мкр. 23 
(под.5) 

60.729652, 
77.593120 нет бетон 2,3   0,8 УК ООО 

«СТЭС» МКД 3 ГГ мкр, д.23 
(под.5) 

г.Стрежевой 3 ГГ мкр. 23 
(под.6) 

60.729546, 
77.593296 нет бетон 2,3   0,8 УК ООО 

«СТЭС» МКД 3 ГГ мкр, д.23 
(под.6) 

г.Стрежевой 3 ГГ мкр. 24 
(под.1) 

60.729361, 
77.592891 нет бетон 3,5   0,6 УК ООО 

«СТЭС» МКД 3 ГГ мкр, д.24 
(под.1) 

г.Стрежевой 3 ГГ мкр. 24 
(под.2) 

60.729470, 
77.592716 нет бетон 3,5   0,6 УК ООО 

«СТЭС» МКД 3 ГГ мкр, д.24 
(под.2) 

г.Стрежевой 3 ГГ мкр. 24 
(под.3) 

60.729569, 
77.592541 нет бетон 3,5   0,6 УК ООО 

«СТЭС» МКД 3 ГГ мкр, д.24 
(под.3) 

г.Стрежевой 3 ГГ мкр. 24 
(под.4) 

60.729678, 
77.592353 нет бетон 3,5   0,6 УК ООО 

«СТЭС» МКД 3 ГГ мкр, д.24 
(под.4) 

г.Стрежевой 3 ГГ мкр. 24 
(под.5) 

60.729780, 
77.592178 нет бетон 3,5   0,6 УК ООО 

«СТЭС» МКД 3 ГГ мкр, д.24 
(под.5) 

г.Стрежевой 3 ГГ мкр. 24 
(под.6) 

60.729876, 
77.591971 нет бетон 3,5   0,6 УК ООО 

«СТЭС» МКД 3 ГГ мкр, д.24 
(под.6) 

г.Стрежевой 3 ГГ мкр. 63 60.729519 
77.587889 металл бетон 11,16 5 3,75 УК ООО 

«СТЭС» МКД 3 ГГ мкр, д.63, д.64 

г.Стрежевой 3 ГГ мкр. 65 60.729886 
77.588771 металл бетон 9 5 3,75 УК ООО 

«СТЭС» МКД 3 ГГ мкр, д.65, д.66 

г.Стрежевой пер.Дружн
ый 84 60.727027 

77.593213 металл бетон 5,7 1 0,75 УК ООО 
«СТЭС» МКД пер.Дружный, 84 

г.Стрежевой пер.Торгов
ый 

3 
(под.1) 

60.727983, 
77.588456 нет бетон 2,9   0,8 УК ООО 

«СТЭС» МКД пер.Тоговый, 3 
(под.1) 



г.Стрежевой пер.Торгов
ый 

3 
(под.2) 

60.727894, 
77.588621 нет бетон 2,9   0,8 УК ООО 

«СТЭС» МКД пер.Тоговый, 3 
(под.2) 

г.Стрежевой пер.Торгов
ый 

3 
(под.3) 

60.727816, 
77.588883 нет бетон 2,9   0,8 УК ООО 

«СТЭС» МКД пер.Тоговый, 3 
(под.3) 

г.Стрежевой пер.Торгов
ый 

3 
(под.4) 

60.727816, 
77.589139 нет бетон 2,9   0,8 УК ООО 

«СТЭС» МКД пер.Тоговый, 3 
(под.4) 

г.Стрежевой пер.Торгов
ый 10 60.728525 

77.590223 металл бетон 9 5 3,75 УК ООО 
«СТЭС» МКД 

пер.Торговый, 10, 
пер.Торговый,4 
пер.Торговый, 6 
пер.Торговый, 8, 
пер.Торговый, 11 

г.Стрежевой пер.Школьн
ый 1 60.727774 

77.593191 нет грунт   1 0,75 УК ООО 
«СТЭС» МКД пер.Школьный, 1 

г.Стрежевой пер.Юбилей
ный 2 60.727412 

77.597541 металл бетон 11,16 5 3,75 УК ООО 
«СТЭС» МКД пер.Юбилейный, 1, 

2, ул.Мира, 5 

г.Стрежевой ул.Ермаков
а 9б 60.727721 

77.585631 металл бетон 3,9 1 0,75 УК ООО 
«СТЭС» МКД ул.Ермакова, 9б 

г.Стрежевой ул.Вахская 40 60.752310 
77.573246 металл бетон 3,78 2 1,5 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Вахская, 40 

г.Стрежевой ул.Викулов
а 13 60.719590 

77.567745 металл бетон 12 4 3 УК ООО 
«СТЭС» МКД 

ул.Викулова, 13, 
ул.Викулова, 10, 
ул.Викулова, 11, 

ул.Новая, 3, 
ул.Новая, 7а 

г.Стрежевой ул.Кедровая 61 
(под.1) 

60.740052, 
77.604595 нет бетон 2,6   1,2 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Кедровая, 61 
(под.1) 

г.Стрежевой ул.Кедровая 61 
(под.2) 

60.739916, 
77.604252 нет бетон 2,6   1,2 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Кедровая, 61 
(под.2) 

г.Стрежевой ул.Кедровая 61 
(под.3) 

60.740250, 
77.604714 нет бетон 2,6   1,2 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Кедровая, 61 
(под.3) 

г.Стрежевой ул.Кедровая 61 
(под.4) 

60.740435, 
77.604402 нет бетон 2,6   1,2 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Кедровая, 61 
(под.4) 

г.Стрежевой ул.Кедровая 61 
(под.5) 

60.740605, 
77.604090 нет бетон 2,6   1,2 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Кедровая, 61 
(под.5) 

г.Стрежевой ул.Кедровая 61 
(под.6) 

60.740783, 
77.603802 нет бетон 2,6   1,2 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Кедровая, 61 
(под.6) 

г.Стрежевой ул.Кедровая 61 
(под.7) 

60.740938, 
77.603516 нет бетон 2,6   1,2 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Кедровая, 61 
(под.7) 

г.Стрежевой ул.Кедровая 63 
(под.1) 

60.740472, 
77.602818 нет бетон 2,5   1,2 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Кедровая, 63 
(под.1) 



г.Стрежевой ул.Кедровая 63 
(под.2) 

60.740657, 
77.602497 нет бетон 2,5   1,2 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Кедровая, 63 
(под.2) 

г.Стрежевой ул.Кедровая 63 
(под.3) 

60.740778, 
77.602032 нет бетон 2,5   1,2 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Кедровая, 63 
(под.3) 

г.Стрежевой ул.Кедровая 63 
(под.4) 

60.740800, 
77.601567 нет бетон 2,5   1,2 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Кедровая, 63 
(под.4) 

г.Стрежевой ул.Кедровая 63 
(под.5) 

60.740819, 
77.601076 нет бетон 2,5   1,2 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Кедровая, 63 
(под.5) 

г.Стрежевой ул.Кедровая 63 
(под.6) 

60.740825, 
77.600618 нет бетон 2,5   1,2 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Кедровая, 63 
(под.6) 

г.Стрежевой ул.Кедровая 65 
(под.1) 

60.741190, 
77.602462 нет бетон 2,5   1,2 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Кедровая, 65 
(под.1) 

г.Стрежевой ул.Кедровая 65 
(под.2) 

60.741400, 
77.602507 нет бетон 2,5   1,2 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Кедровая, 65 
(под.2) 

г.Стрежевой ул.Кедровая 65 
(под.3) 

60.741652, 
77.602304 нет бетон 2,5   1,2 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Кедровая, 65 
(под.3) 

г.Стрежевой ул.Кедровая 65 
(под.4) 

60.741844, 
77.601997 нет бетон 2,5   1,2 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Кедровая, 65 
(под.4) 

г.Стрежевой ул.Кедровая 65 
(под.5) 

60.742010, 
77.601697 нет бетон 2,5   1,2 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Кедровая, 65 
(под.5) 

г.Стрежевой ул.Кедровая 65 
(под.6) 

60.742182, 
77.601402 нет бетон 2,5   1,2 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Кедровая, 65 
(под.6) 

г.Стрежевой ул.Кедровая 67 
(под.1) 

60.741312, 
77.599998 нет бетон 2,2   1,2 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Кедровая, 67 
(под.1) 

г.Стрежевой ул.Кедровая 67 
(под.2) 

60.741328, 
77.599528 нет бетон 2,2   1,2 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Кедровая, 67 
(под.2) 

г.Стрежевой ул.Кедровая 69 
(под.1) 

60.742033, 
77.597861 нет бетон 4   0,75 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Кедровая, 69 
(под.1) 

г.Стрежевой ул.Кедровая 69 
(под.2) 

60.742117, 
77.598067 нет бетон 4   0,75 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Кедровая, 69 
(под.2) 

г.Стрежевой ул.Кедровая 69 
(под.3 

60.742198, 
77.598290 нет бетон 4   0,75 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Кедровая, 69 
(под.3) 

г.Стрежевой ул.Кедровая 69 
(под.4) 

60.742218, 
77.598634 нет бетон 4   0,75 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Кедровая, 69 
(под.4) 

г.Стрежевой ул.Кедровая 69 
(под.5) 

60.742215, 
77.598898 нет бетон 4   0,75 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Кедровая, 69 
(под.5) 

г.Стрежевой ул.Кедровая 69 
(под.6) 

60.742201, 
77.599151 нет бетон 4   0,75 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Кедровая, 69 
(под.6) 

г.Стрежевой ул.Кедровая 69 
(под.7) 

60.742187, 
77.599440 нет бетон 4   0,75 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Кедровая, 69 
(под.7) 



г.Стрежевой ул.Кедровая 69 
(под.8) 

60.742170, 
77.599699 нет бетон 4   0,75 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Кедровая, 69 
(под.8) 

г.Стрежевой ул.Кедровая 71 
(под.1) 

60.741337, 
77.595774 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 71, 

ул.Кедровая» МКД ул.Кедровая, 71 
(под.1) 

г.Стрежевой ул.Кедровая 71 
(под.2) 

60.741431, 
77.596017 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 71, 

ул.Кедровая» МКД ул.Кедровая, 71 
(под.2) 

г.Стрежевой ул.Кедровая 71 
(под.3) 

60.741490, 
77.596445 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 71, 

ул.Кедровая» МКД ул.Кедровая, 71 
(под.3) 

г.Стрежевой ул.Кедровая 71 
(под.4) 

60.741469, 
77.596738 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 71, 

ул.Кедровая» МКД ул.Кедровая, 71 
(под.4) 

г.Стрежевой ул.Кедровая 71 
(под.5) 

60.741385, 
77.597102 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 71, 

ул.Кедровая» МКД ул.Кедровая, 71 
(под.5) 

г.Стрежевой ул.Кедровая 71 
(под.6) 

60.741266, 
77.597274 нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 71, 

ул.Кедровая» МКД ул.Кедровая, 71 
(под.6) 

г.Стрежевой ул.Кедровая 75 60.741041 
77.598720 металл бетон 12 4 3 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Кедровая, 75 

г.Стрежевой ул.Кедровая 77 60.741707 
77.599215 металл бетон 9 2 1,5 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Кедровая, 77 

г.Стрежевой ул.Коммуна
льная 40 60.731117, 

77.581743 нет бетон 5,7   0,8 УК ООО 
«СТЭС» МКД ул.Коммунальная, 

40 

г.Стрежевой ул.Коммуна
льная 61 60.727607, 

77.577307 нет бетон 3,8   0,4 УК ООО 
«СТЭС» МКД ул.Коммунальная, 

61 

г.Стрежевой ул.Коммуна
льная 69 60.727107, 

77.575816 нет бетон 5,6   0,5 УК ООО 
«СТЭС» МКД ул.Коммунальная, 

69 

г.Стрежевой ул.Коммуна
льная 71/2 60.725772 

77.578496 металл бетон 5,7 1 0,75 УК ООО 
«СТЭС» МКД ул.Коммунальная, 

71/2 

г.Стрежевой ул.Коммуна
льная 73 60.726092 

77.575132 металл бетон 11,16 2 1,5 УК ООО 
«СТЭС» МКД 

ул.Коммунальная, 
73, 

ул.Коммунальная, 
75 

г.Стрежевой ул.Новая 12 60.721694 
77.563746 металл бетон 9 4 3 УК ООО 

«СТЭС» МКД 

ул.Новая, 12, 
ул.Новая, 11, 
ул.Новая, 13, 
ул.Новая, 14, 
ул.Новая, 15, 
ул.Новая,17 

г.Стрежевой ул.Новая 19 60.721335 
77.565681 металл бетон 12 3 2,25 УК ООО 

«СТЭС» МКД 

ул.Новая, 19, 
ул.Новая, 15а, 
ул.Новая, 16, 
ул.Новая, 16а, 
ул.Новая, 18 



г.Стрежевой ул.Новая 24 60.722589 
77.567390 металл бетон 5,7 1 0,75 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Новая, 24, 
ул.Новая, 23 

г.Стрежевой ул.Новая 25 60.723022 
77.567352 металл бетон 12 3 2,25 УК ООО 

«СТЭС» МКД 

ул.Новая, 25, 
ул.Новая, 26, 
ул.Новая, 30, 
ул.Новая, 31 

г.Стрежевой ул.Новая 87 60.721622 
77.570828 металл бетон 12 3 2,25 УК ООО 

«СТЭС» МКД 
ул.Новая, 87, 
ул.Новая, 85, 
ул.Новая, 86 

г.Стрежевой ул.Новая 90 60.720515 
77.567458 металл бетон 12 3 2,25 УК ООО 

«СТЭС» МКД 

ул.Новая, 90, 
ул.Новая, 4, 
ул.Новая, 5а, 
ул.Новая, 8, 

ул.Новая, 88, 
ул.Новая, 89, 
ул.Новая, 91 

г.Стрежевой ул.Новая 90а 60.720397 
77.563687 металл бетон 12 2 1,5 УК ООО 

«СТЭС» МКД 

ул.Новая, 90а, 
ул.Новая, 88а, 
ул.Новая, 94а, 
ул.Новая, 96, 
ул.Новая, 158 

г.Стрежевой ул.Новая 93 60.720519 
77.561279 металл бетон 10,8 4 3 УК ООО 

«СТЭС» МКД 

ул.Новая, 93, 
ул.Новая, 94, 
ул.Новая, 97, 
ул.Новая, 98 

г.Стрежевой ул.Новая 101 60.722069 
77.571298 металл бетон 7,2 2 1,5 УК ООО 

«СТЭС» МКД 
ул.Новая, 101, 
ул.Новая, 154, 
ул.Новая, 100 

г.Стрежевой ул.Новая 152 60.722684 
77.571876 металл бетон 7,2 2 1,5 УК ООО 

«СТЭС» МКД ул.Новая, 152, 
ул.Новая, 153 

г.Стрежевой ул.Новая 157 60.722362 
77.569450 металл бетон 12 3 2,25 УК ООО 

«СТЭС» МКД 
ул.Новая, 157, 
ул.Новая, 155, 
ул.Новая, 156 

ПОДРАЗДЕЛ 7. ПРЕДПРИЯТИЯ ТОРГОВЛИ 

г.Стрежевой ул.Ермаков
а 1а 60.726896, 

77.594400 нет асфал
ьт   1 0,75 магазин 

«Хозтовары» 
объект 

инфраструктуры ул.Ермакова, 1а  

г.Стрежевой ул.Ермаков
а 17 60.72363 

77.58072 нет асфал
ьт   2 1,5 Сафин Ирек 

Лилфарович 
объект 

инфраструктуры ул.Ермакова, 17 



г.Стрежевой ул.Ермаков
а 50 60°43'53» 

77°36'01» нет грунт   3 2,25 
ООО 

«Славянский 
базар» 

объект 
инфраструктуры ул.Ермакова, 50 

г.Стрежевой ул.Ермаков
а 51 60.72450 

77.59785 нет грунт   3 2,25 

Махмутова 
Елена Юрьевна, 

торговый 
комплекс «Сити-

Центр» 

объект 
инфраструктуры ул.Ермакова, 51 

г.Стрежевой ул.Ермаков
а 51 60.72450 

77.59785 нет грунт   1 0,75 
Петрушенко 

Наталья 
Борисовна  

объект 
инфраструктуры ул.Ермакова, 51 

г.Стрежевой ул.Ермаков
а 7б 60.72442 

77.59072 нет асфал
ьт   1 0,75 

Аскеров Рафиг 
Гачахан оглы, 

рынок 
«Восточный 

базар» 

объект 
инфраструктуры ул.Ермакова, 7б 

г.Стрежевой ул.Строител
ей 12а 60°43'53» 

77°36'36» металл асфал
ьт 6 2 1,5 ООО Агроторг объект 

инфраструктуры ул.Строителей, 12а 

г.Стрежевой ул.Строител
ей 20 60°43'55» 

77°36'30» нет грунт   1 0,75 

Шмидт 
Александр 
Адамович, 

Магазин Атлант 

объект 
инфраструктуры ул.Строителей, 20 

г.Стрежевой ул.Строител
ей 49 60.73373  

77.60012 металл бетон 6 2 1,5 
ООО «Элемент - 
Трейд» Магазин 

Монетка 

объект 
инфраструктуры ул.Строителей, 49 

г.Стрежевой ул.Строител
ей 59/1 60.73508 

77.59661 нет грунт   1 0,75 
ООО «Элемент - 
Трейд» Магазин 

Монетка 

объект 
инфраструктуры ул.Строителей, 59/1 

г.Стрежевой ул.Строител
ей 60/2 60°44'14» 

77°35'56» металл бетон 10 6 4,5 ООО «Стобекс» объект 
инфраструктуры ул.Строителей, 60/2 

г.Стрежевой ул.Строител
ей 62 60°44'22» 

77°35'48» металл грунт 6 2 1,5 ООО Агроторг объект 
инфраструктуры ул.Строителей, 62 

г.Стрежевой 1 мкр. 150 60°43'47» 
77°36'25» нет грунт   1 0,75 гостиница 

«Турист» 
объект 

инфраструктуры 1 мкр, д.150 

г.Стрежевой 1 мкр. 174а 60.72744 
77.60453 нет асфал

ьт   1 0,75 ООО 
«ТД»Ронокс» 

объект 
инфраструктуры 1 мкр,174а 



г.Стрежевой 1 мкр 176 60.72804 
77.60597 нет грунт   1 0,75 Куркин Антон 

Юрьевич 
объект 

инфраструктуры 1 мкр, д.176 

г.Стрежевой 2 мкр. 240/1 60°43'34» 
77°36'25» нет бетон   2 1,5 

ООО «Элемент - 
Трейд» Магазин 

Монетка 

объект 
инфраструктуры 2 мкр., д.240/1 

г.Стрежевой 3 мкр. 304/1 60.73177 
77.61433 нет асфал

ьт   1 0,75 
ООО «Элемент - 
Трейд» Магазин 

Монетка 

объект 
инфраструктуры 3 мкр. д.304/1 

г.Стрежевой 3 мкр. 310 60°43'51» 
77°37'17» нет бетон   1 0,75 АО Тандер объект 

инфраструктуры 3 мкр. д.310 

г.Стрежевой 3 мкр. 330 60°43'47» 
77°36'52» металл асфал

ьт 6 2 1,5 ООО Агроторг объект 
инфраструктуры 3 мкр, д.330 

г.Стрежевой 3 ГГ мкр. 8а 60.72988 
77.58774 нет бетон   4 3 

Мамедов 
Бахтияр Хасай 
оглы,магазин 

«Агдам» 

объект 
инфраструктуры 3 ГГ мкр, 8а 

г.Стрежевой 4 мкр. 400 60°44'12.0» 
77°36'05.4» нет бетон   1 0,75 АО Тандер объект 

инфраструктуры 4 мкр. д.400 

г.Стрежевой 4 мкр. 400 60.73663 
77.60142 металл асфал

ьт 4 1 0,75 
Истомина 
Светлана 

Владимировна 

объект 
инфраструктуры 4 мкр., 400 

г.Стрежевой 4 мкр. 423/1 60°44'22» 
77°36'21» нет бетон   1 0,75 АО Тандер объект 

инфраструктуры 4 мкр. д.423/1 

г.Стрежевой ул.Новая 24а 60.722900 
77.56727 металл бетон 6 2 1,5 

ООО «Элемент - 
Трейд» Магазин 

Монетка 

объект 
инфраструктуры ул.Новая, 24а 

г.Стрежевой ул.Кедровая 65а 60.74233 
77.60022 нет грунт   1 0,75 

ООО «Элемент - 
Трейд» Магазин 

Монетка 

объект 
инфраструктуры ул.Кедровая, 65а 

г.Стрежевой ул.Молодеж
ная 8 60.73786 

77.60184 нет асфал
ьт   1 0,75 

ООО «Элемент - 
Трейд» Магазин 

Монетка 

объект 
инфраструктуры ул.Молодежная, 8 

г.Стрежевой пл.Буровик
ов 2 60.72749 

77.59694 металл бетон 6 1 0,75 
ООО «Элемент - 
Трейд» Магазин 

Монетка 

объект 
инфраструктуры пл.Буровиков, 2 



г.Стрежевой ул.Коммуна
льная 53 60.72769 

77.57939 металл асфал
ьт   3 2,25 

Рузанов 
Анатолий 

Александрович, 
ТК «Сосна» 

объект 
инфраструктуры 

ул.Коммунальная, 
53 

г.Стрежевой ул.Транспо
ртная 25 60.73564 

77.55626 нет грунт   3 2,25 
Белоусов 
Евгений 

Владимирович 

объект 
инфраструктуры ул.Транспортная, 25 

г.Стрежевой ул.Сибирск
ая 1 60°43'50» 

77°35'59» металл грунт 6 2 1,5 ООО Агроторг объект 
инфраструктуры ул.Сибирская, 1 

г.Стрежевой ул.Сибирск
ая 3 60.73067 

77.59849 нет грунт   3 2,25 ООО «Милана -
Фрукты» 

объект 
инфраструктуры ул.Сибирская,3 

г.Стрежевой ул.Сибирск
ая 9а 60°43'52» 

77°35'49» нет бетон   2 1,5 АО Тандер объект 
инфраструктуры ул.Сибирская, 9а 

г.Стрежевой ул.Сибирск
ая 27 60°43'54» 

77°35'35» нет грунт   1 0,75 гостиница 
«Сибирячка» 

объект 
инфраструктуры ул.Сибирская, 27 

г.Стрежевой проспект 
Нефтяников 169 60°43'43» 

77°36'23» металл бетон 6 2 1,5 АО Тандер объект 
инфраструктуры 

проспект 
Нефтяников, 169 

г.Стрежевой ул.Мира 12 60°43'27» 
77°36'22» нет бетон 4 4 3 

ООО «ГК 
«Кедр» 

(Ресторан 
«Кедр» и 
гостиница 
«Кедр») 

объект 
инфраструктуры ул.Мира, 12 

г.Стрежевой ул.Мира 15/1 60.724962, 
77.606101 

нет асфал
ьт   1 0,75 магазин «Тайга» объект 

инфраструктуры ул.Мира, 15/1 

ПОДРАЗДЕЛ 8. КОНТЕЙНЕРЫ ОРГАНИЗАЦИЙ 

г.Стрежевой ул.Промыш
ленная 

строен
ие 3 

60°44'19» 
77°35'22» нет грунт   3 2,25 

АО 
«Связьтранснефт

ь» 

объект 
инфраструктуры 

ул.Промышленная, 
3 

г.Стрежевой ул.Промыш
ленная 5 60.736003 

77.587528 нет асфал
ьт   1 0,75 ООО «СДРСУ» объект 

инфраструктуры 
ул.Промышленная, 

5 



г.Стрежевой ул.Промыш
ленная 34/6 60°43'57» 

77°34'15» нет грунт   2 1,5 

ООО 
СПЕЦИАЛИЗИР

ОВАННЫЕ 
ЭНЕРГЕТИЧЕС
КИЕ СИСТЕМЫ 

объект 
инфраструктуры 

ул.Промышленная, 
34/6 

г.Стрежевой ул.Строител
ей 12а 60.7318, 

77.6089 нет бетон   2 1,5 ООО ТК 
«Русский стиль» 

объект 
инфраструктуры ул.Строителей, 12а 

г.Стрежевой ул.Строител
ей 

14а/6 
пом.1 

60°43'58» 
77°36'37» нет бетон 2 1 0,75 

ООО 
«Хлебозавод 

Сервис» 

объект 
инфраструктуры 

ул.Строителей, 
14а/6 пом.1 

г.Стрежевой ул.Строител
ей 14а/6 60°43'58» 

77°36'34» нет бетон 1 2 1,5 
ООО 

«МегаАква» (Цех 
по розливу воды) 

объект 
инфраструктуры 

ул.Строителей, 
14а/6 

г.Стрежевой ул.Строител
ей 53 60°44'03» 

77°36'02» нет асфал
ьт   1 0,75 

ООО 
«Хлебозавод 

Сервис» 
(Магазин 

«Горячий Хлеб» 
д.№53) 

объект 
инфраструктуры ул.Строителей, 53 

г.Стрежевой ул.Транспо
ртная 

15 
строен
ие 12 

60°44'30» 
77°35'13» нет грунт   2 1,5 ООО 

СибПромСтрой 
объект 

инфраструктуры 
ул.Транспортна, 15 

строение 12 

г.Стрежевой ул.Строител
ей 83/4 

60°44'33.2» 
77°35'07.8» 
60°44'34» 
77°35'12» 

нет грунт   3 2,25 ООО Спецстрой-
Сервис 

объект 
инфраструктуры ул.Строителей, 83/4 

г.Стрежевой ул.Строител
ей 91а 60°44'26» 

77°34'46» нет грунт   2 1,5 ООО СПК 
«СВМУ» 

объект 
инфраструктуры ул.Строителей, 91а 

г.Стрежевой ул.Строител
ей 94 

60°44'45.4» 
77°35'14.2» 
60°44'47.5» 
77°35'12.2»  
60°44'46» 
77°35'19» 
60°44'48»  
77°35'16»  

60°44'45.9» 
77°35'07.0» 

нет бетон   5 3,75 
ООО 

«НОВОМЕТ-
СЕРВИС»  

объект 
инфраструктуры ул.Строителей, 94 



г.Стрежевой ул.Строител
ей 95/1 60°44'36.4» 

77°35'04.4» нет грунт   1 0,75 
ООО «ПиОН» 

(столовая 
«Нефтяник») 

объект 
инфраструктуры ул.Строителей, 95/1 

г.Стрежевой ул.Строител
ей 99 60°44'44» 

77°34'51» нет асфал
ьт   1 0,75 

ООО»ЧОП 
«АРГУС-
ТОМСК»  

объект 
инфраструктуры ул.Строителей, 99 

г.Стрежевой ул.Транспо
ртная 6 60°44'47» 

77°34'36» нет грунт   3 2,25 ЗАО Энерго 
Сервис 

объект 
инфраструктуры ул.Транспортная, 6 

г.Стрежевой ул.Транспо
ртная 9 60°44'40» 

77°34'39» нет грунт   2 1,5 ООО «Южно-
Охтеурское»  

объект 
инфраструктуры ул.Транспортная, 9 

г.Стрежевой ул.Транспо
ртная 15 60°44'35» 

77°34'26» нет грунт   2 1,5 ООО МНУ объект 
инфраструктуры ул.Транспортная, 15 

г.Стрежевой ул.Транспо
ртная 23 60°44'13» 

77°33'36» нет грунт   1 0,75 ООО Пропан объект 
инфраструктуры ул.Транспортная, 23 

г.Стрежевой ул.Транспо
ртная 25 60°44'06.3» 

77°33'25.0» нет грунт   5 3,75 
ООО 

СпецТрансСерви
с 

объект 
инфраструктуры ул.Транспортная, 25 

г.Стрежевой ул.Транспо
ртная 25/10 60°44'08.9» 

77°33'35.0» нет бетон 1 1 0,75 ООО «ПиОН» 
(столовая «СТС») 

объект 
инфраструктуры 

ул.Транспортная, 
25/10 

г.Стрежевой ул.Транспо
ртная 25/13 60.735343, 

77.559901 нет грунт   2 1,5 
ООО 

СпецТрансСерви
с 

объект 
инфраструктуры 

ул.Транспортная. 
25/13 

г.Стрежевой ул.Транспо
ртная 40 60°44'06» 

77°33'03 металл бетон 4 2 1,5 

ПАО 
НЕФТЯНАЯ 
КОМПАНИЯ 
«РОСНЕФТЬ 

АЗК №16»  

объект 
инфраструктуры ул.Транспортная, 40 



г.Стрежевой 4 мкр. 430б 60.735211, 
77.611933 нет бетон   1 0,75 

Стрежевской 
городской суд 

Томской области 

объект 
инфраструктуры 4 мкр., д.430б 

г.Стрежевой 4 мкр. 441 60°43'56.5» 
77°36'42.8» нет асфал

ьт   2 1,5 

МО МВД России 
«Стрежевской» 

УМВД России по 
Томской области 

объект 
инфраструктуры 4 мкр, д.441 

г.Стрежевой 4 мкр. 443 60°43'52» 
77°36'37» нет грунт   3 2,25 ООО Сибирь-

Сервис 
объект 

инфраструктуры 4 мкр., д. 443 

г.Стрежевой 4 мкр. 445 60°44'01» 
77°36'37» нет бетон 1 1 0,75 

ООО 
«Хлебозавод 

Сервис» 
(Магазин 

«Горячий Хлеб» 
д.№445) 

объект 
инфраструктуры 4 мкр., д.445 

г.Стрежевой ул.Коммуна
льная 6 60°44'09.9» 

77°35'44.4» металл бетон 4 2 1,5 ООО 
«Аутсорсинг» 

объект 
инфраструктуры ул.Коммунальная, 6 

г.Стрежевой ул.Коммуна
льная 8 60,7368             

77,5926 нет асфал
ьт 10 3 2,25 

АО «Транснефть 
- Центральная 

Сибирь»  

объект 
инфраструктуры ул.Коммунальная,8 

г.Стрежевой ул.Коммуна
льная  10/1 60.736072, 

77.593138 нет бетон   1 0,75 

 
Пожарно-

спасательная 
часть № 6 (г. 
Стрежевой) 

ФГКУ «8 отряд 
ФПС по Томской 

области» 
 
 
 
 

объект 
инфраструктуры 

ул.Коммунальная, 
10/1 



г.Стрежевой ул.Коммуна
льная 12 60°44'06» 

77°35'30» металл бетон 6 3 2,25 

ПАО 
НЕФТЯНАЯ 
КОМПАНИЯ 
«РОСНЕФТЬ 

АЗК №16  

объект 
инфраструктуры 

ул.Коммунальная, 
12 

г.Стрежевой ул.Коммуна
льная 14 60°44'11» 

77°35'31» нет грунт   3 2,25 
Стрежевской 
РЭС ТД СЭС 
ПАО «ТРК»   

объект 
инфраструктуры 

ул.Коммунальная, 
14 

г.Стрежевой ул.Коммуна
льная 51 60°43'43» 

77°34'53» нет бетон 10 1 0,75 
ООО «УРС» 

(Центральный 
склад) 

объект 
инфраструктуры 

ул.Коммунальная, 
51 

г.Стрежевой ул.Коммуна
льная 51 60°43'45» 

77°34'54» нет бетон   1 0,75 
ООО «УРС» 
(Гаражные 

боксы) 

объект 
инфраструктуры 

ул.Коммунальная, 
51 

г.Стрежевой ул.Коммуна
льная 54 60°43'45» 

77°34'38» металл бетон 6 2 1,5 
ООО 

«Газпромнефть-
Центр» 

объект 
инфраструктуры 

ул.Коммунальная, 
54 

г.Стрежевой ул.Коммуна
льная 71/1 60°43'36» 

77°34'37» нет бетон 6 1 0,75 

ООО 
«Хлебозавод 

Сервис» 
(Магазин 

«Пекарня») 

объект 
инфраструктуры 

ул.Коммунальная, 
71/1 

г.Стрежевой ул.Буровик
ов 4 60°43'46.3» 

77°35'48.5» нет грунт   5 3,75 ООО ТК 
ВЕКТОР 

объект 
инфраструктуры 

ул.Буровиков, 4. 
пом 2 

г.Стрежевой пл.Буровик
ов 6 60°43'40» 

77°35'40» нет бетон 4 5 3,75 

НБФ 
«Стриотельство 
мечети «АЛЬ-

ХАЯТ» 
(«ЖИЗНЬ») в г. 

Стрежевом 
Томской 
области»   

объект 
инфраструктуры пл..Буровиков, 6 

г.Стрежевой ул.Буровик
ов 18 60°43'57» 

77°35'27» нет грунт   3 2,25 

Комитет по 
обеспечекнию 
деятельности 

мировых судей 
ТО 

объект 
инфраструктуры ул.Буровиков, 18 



г.Стрежевой ул.Буровик
ов 20/1 

60°43'59» 
77°35'32»  
60°43'59» 
77°35'31» 

нет бетон 4 4 3 
ООО «УРС» 
(Общежитие 

№68) 

объект 
инфраструктуры ул.Буровиков,20/1 

г.Стрежевой ул.Буровик
ов 20/2 

60°43'58» 
77°35'30» 
60°43'57» 
77°35'31» 

нет бетон 4 4 3 
ООО «УРС» 
(Общежитие 

№68) 

объект 
инфраструктуры ул.Буровиков, 20/2 

г.Стрежевой ул.Буровик
ов 23 60.732407 

77.589137 нет бетон   6 4,5 
АО 

«Томскнефть» 
ВНК 

объект 
инфраструктуры ул.Буровиков, 23 

г.Стрежевой ул.Колтогор
ская 3а 60.7179,           

77.5515 
нет грунт   1 0,75 

СГООЗЖ 
«Сохрани мне 

жизнь» 

объект 
инфраструктуры ул.Колтогорская, 3а 

г.Стрежевой ул.Колтогор
ская 22 60.7065,    

77.5479 нет бетон   1 0,75 ООО 
«ТрансСервис» 

объект 
инфраструктуры ул.Колтогорская, 22 

г.Стрежевой ул.Промысл
овая 20/1-4 60°43'59» 

77°33'25» нет грунт   1 0,75 ООО 
СибАвтоБизнес 

объект 
инфраструктуры 

ул.Промысловая, 
20/1-4 

г.Стрежевой ул.Ермаков
а 1 60°43'35» 

77°35'39» нет асфал
ьт   1 0,75 ПАО ТПСБ объект 

инфраструктуры ул.Ермакова, 1 

г.Стрежевой ул.Ермаков
а 6 60.7238  

77.5859 нет грунт   4 3 ООО «Сибрекон» объект 
инфраструктуры ул.Ермакова, 6 

г.Стрежевой ул.Ермаков
а 14 60°43'29» 

77°35'02» нет асфал
ьт   2 1,5 ООО «ТПУ» объект 

инфраструктуры ул.Ермакова, 14 

г.Стрежевой ул.Ермаков
а 

15 
стр.1 

60°43'26» 
77°34'55» нет асфал

ьт   2 1,5 ООО «ОСКАР» объект 
инфраструктуры 

ул.Ермакова, 
15стр.1 

г.Стрежевой ул.Ермаков
а 

15 
стр.4, 

4а 

60°43'27.9» 
77°34'52.4» нет грунт   3 2,25 ООО АВТО 

ТРЕЙД 
объект 

инфраструктуры 
ул.Ермакова 15, стр 

4, 4а 

г.Стрежевой ул.Ермаков
а 46а 60°44'00» 

77°36'04» нет асфал
ьт   3 2,25 

МКУ 
Администрация 

городского 
округа 

Стрежевой 

объект 
инфраструктуры ул.Ермакова, 46а 



г.Стрежевой 2 мкр. 239а 

60°43'34» 
77°36'36»  
60°43'34» 
77°36'37» 

нет асфал
ьт   1 0,75  МАУ Редакция 

Северная звезда 
объект 

инфраструктуры 2 мкр., д.239а 

г.Стрежевой 2 мкр. 239а/2 

60°43'34» 
77°36'36»  
60°43'34» 
77°36'37» 

нет асфал
ьт   2 1,5 

УПФР в Г. 
Стрежевой 

Томской области 
(Межрайонное) 

объект 
инфраструктуры 2 мкр., д.239а/2 

г.Стрежевой 3 мкр. 322 60°44'03» 
77°37'04» нет асфал

ьт   2 1,5 ПАО Сбербанк 
России 

объект 
инфраструктуры 3 мкр., д.322 

г.Стрежевой ул.Промысл
овая 18/1 60°43'50» 

77°33'56» нет грунт   2 1,5 ООО ЦИТ объект 
инфраструктуры 

ул.Промысловая, 
18/1 

г.Стрежевой ул.Мира 6 60°43'28» 
77°35'47» нет асфал

ьт   1 0,75 

Филиал ФГУП 
Российская 

телевизионная и 
радиовещательна

я сеть 

объект 
инфраструктуры ул.Мира, 6 

г.Стрежевой ул.Мира 6а 60°43'29» 
77°35'58» нет асфал

ьт   2 1,5 МБУ «ФСК» объект 
инфраструктуры ул.Мира, 6а 

г.Стрежевой ул.Мира 7 60,7257            
77,5991 нет асфал

ьт 5 3 2,25 
АО «Транснефть 

- Центральная 
Сибирь»  

объект 
инфраструктуры ул.Мира, 7 

г.Стрежевой проспект 
Нефтяников 23 60°43'32» 

77°36'21» нет асфал
ьт   1 0,75 ОГКУ «ЦСПН 

г.Стрежевого» 
объект 

инфраструктуры 
проспект 

Нефтяников, 23 

г.Стрежевой проспект 
Нефтяников 23 60°43'32» 

77°36'21» нет асфал
ьт   1 0,75 ООО «СТЭС» объект 

инфраструктуры 
проспект 

Нефтяников, 23 

https://www.rusprofile.ru/id/10834819�
https://www.rusprofile.ru/id/10834819�
https://www.rusprofile.ru/id/10834819�
https://www.rusprofile.ru/id/10834819�


г.Стрежевой ул.Комсомо
льская 3 

60°43'58» 
77°37'29» 

60°44'01.9» 
77°37'30.2» 
60°43'57» 
77°37'30» 

60°44'02.1» 
77°37'25.2» 

нет грунт   4 3 ООО «СТЭС» 
Водоканал 

объект 
инфраструктуры 

ул.Комсомольская, 
3 

г.Стрежевой ул.Молодеж
ная 23 60°44'24» 

77°36'02» нет асфал
ьт   2 1,5 АО Томскнефть 

ВНК 
объект 

инфраструктуры ул.Молодежная, 23 

г.Стрежевой ул.Молодеж
ная 3 60°44'17» 

77°35'53» нет асфал
ьт   3 2,25 АО Томскнефть 

ВНК 
объект 

инфраструктуры ул.Молодежная, 3 

г.Стрежевой ул.им Н. 
Мержи 1а 60°43'33.2» 

77°35'57.5» нет асфал
ьт   2 1,5 МБУ «ФСК» объект 

инфраструктуры ул. им Н. Мержи, 1а 

г.Стрежевой ул.Авиатор
ов 7/2 60°42'59.8»   

77°38'56.7» металл бетон 4 2 1,4 

Стрежевской 
центр ОВД 

филиал 
«ЗапСибаэронави

гация» ФГУП 
«Госкорпорация 

по ОрВД» 

объект 
инфраструктуры ул.Авиаторов, 7, 7/2 

г.Стрежевой Аэропорт строен
ие 7 

60°43'34.2»        
77°38'59.6» нет бетон 2 1 0,7 

Стрежевской 
центр ОВД 

филиал 
«ЗапСибаэронави

гация» ФГУП 
«Госкорпорация 

по ОрВД» 

объект 
инфраструктуры 

Аэропорт, 
строение7 

г.Стрежевой Аэропорт строен
ие 5 

60°45'07.6»    
77°37'50.6» нет бетон 2 1 0,7 

Стрежевской 
центр ОВД 

филиал 
«ЗапСибаэронави

гация» ФГУП 
«Госкорпорация 

по ОрВД» 

объект 
инфраструктуры 

Аэропорт, 
строение5 



г.Стрежевой ул.Авиатор
ов 3 60°43'09.1»    

77°38'52.6» нет бетон 2 1 0,7 

Стрежевской 
центр ОВД 

филиал 
«ЗапСибаэронави

гация» ФГУП 
«Госкорпорация 

по ОрВД» 

объект 
инфраструктуры ул.Авиаторов, 3 

г.Стрежевой Аэропорт строен
ие 9 

60°42'40.7»      
77°39'49.7» нет бетон 2 1 0,7 

Стрежевской 
центр ОВД 

филиал 
«ЗапСибаэронави

гация» ФГУП 
«Госкорпорация 

по ОрВД» 

объект 
инфраструктуры 

Аэропорт, строение 
9 

г.Стрежевой ул.Промыш
ленная 

5 60.737602  
77.589194 

нет асфал
ьт 

3 3 0,75 ООО «РН-
Сервис» 

объект 
инфраструктуры 

ул.Промышленная,5 

г.Стрежевой ул.Строител
ей 

84 60.741493  
77.590621 

нет асфал
ьт 

3 3 0,75 ООО «РН-
Сервис» 

объект 
инфраструктуры 

ул.Строителей, 84 

ПОДРАЗДЕЛ 9. ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ ЖИЛИЩНЫЕ СТРОЕНИЯ 

г.Стрежевой ул.Берегова
я 27 60°43'05» 

77°34'12» нет грунт   1 0,75 Физические лица ИЖС ул.Береговая, 27 

г.Стрежевой ул.Вахская 4 60°44'50» 
77°34'49» нет грунт   1 0,75 Физические лица ИЖС ул.Вахская, 4 

г.Стрежевой ул.Вахская 6 60°44'50» 
77°34'48» нет грунт   1 0,75 Физические лица ИЖС ул.Вахская, 6 

г.Стрежевой ул.Вахская 36 60°45'06» 
77°34'24» нет грунт   1 0,75 Физические лица ИЖС ул.Вахская, 36 

г.Стрежевой ул.Вахская 38 60°45'05.9» 
77°34'21.6» нет грунт   1 0,75 Физические лица ИЖС ул.Вахская, 38 

г.Стрежевой ул.Новая 29 60.72212 
77.57258 нет грунт   1 0,75 Физические лица ИЖС ул.Новая, 29 

г.Стрежевой ул.Осенняя 8 60.71573 
77.55826 нет грунт   1 0,75 Физические лица ИЖС ул.Осенняя, 8 

г.Стрежевой ул.Сибирск
ая 8 60°43'53» 

77°35'51» нет грунт   1 0,75 Физические лица ИЖС ул.Сибирская, 8 

г.Стрежевой ул.Сибирск
ая 10 60°43'53» 

77°35'49» нет грунт   1 0,75 Физические лица ИЖС ул.Сибирская, 10 

г.Стрежевой ул.Снежная 17 60°45'04.1» 
77°34'36.8» нет грунт   1 0,75 Физические лица ИЖС ул.Снежная, 17 



г.Стрежевой ул.Снежная 21 60°45'03.8» 
77°34'31.1» нет грунт   1 0,75 Физические лица ИЖС ул.Снежная, 21 

г.Стрежевой ул.Снежная 22 60°45'05.9» 
77°34'35.3» нет грунт   1 0,75 Физические лица ИЖС ул.Снежная, д.20, 

д.22 

г.Стрежевой ул.Снежная 28 60°45'03.8» 
77°34'30.0» нет грунт   1 0,75 Физические лица ИЖС ул.Снежная, 28 

г.Стрежевой ул.Снежная 41 60°44'57.0» 
77°34'03.5» нет грунт   1 0,75 Физические лица ИЖС ул.Снежная, 41 

г.Стрежевой ул.Снежная 45 60.748933, 
77.566408 нет грунт   2 1,5 Физические лица ИЖС ул.Снежная, 45 

г.Стрежевой ул.Строител
ей 63 60.73320 

77.59694 нет грунт   1 0,75 Физические лица ИЖС ул.Строителей, 
д.63, д.61 

г.Стрежевой ул.Строител
ей 69 60.73361 

77.59791 нет грунт   2 1,5 Физические лица ИЖС ул.Строителей, 69 

г.Стрежевой ул.Таежная 18 60°45'05.6» 
77°34'41.0» нет грунт   1 0,75 Физические лица ИЖС ул.Таежная, 18 

г.Стрежевой Школьный 
городок  1а 60.72025 

77.57346 нет грунт   1 0,75 Физические лица ИЖС 
Школьлный 

городок, 1а,  д.28а, 
д.14 

г.Стрежевой ул.Энтузиас
тов 20 60°44'57» 

77°34'14» нет грунт   1 0,75 Физические лица ИЖС ул.Энтузиастов, 20 

г.Стрежевой ул.Энтузиас
тов 43 60°44'55.5» 

77°34'06.2» нет грунт   1 0,75 Физические лица ИЖС ул.Энтузиастов,43 

г.Стрежевой ул.Энтузиас
тов 6 60.749115   

77.574128 нет бетон   1 0,75 Физические лица ИЖС ул.Энтузиастов,6 

ПОДРАЗДЕЛ 10. ГАРАЖНО - СТРОИТЕЛЬНЫЕ КООПЕРАТИВЫ 

г.Стрежевой ул.Гаражная строени
е 45 

60°43'46» 
77°37'40» нет грунт   2 1,5 Администрация г.о. 

Стрежевой 
объект 

инфраструктуры 
ул.Гаражная, 
строение 45 

г.Стрежевой ул.Гаражная строени
е 17 

60°43'48» 
77°37'53» нет грунт   3 2,25 Администрация г.о. 

Стрежевой 
объект 

инфраструктуры 
ул.Гаражная, 
строение 17 

г.Стрежевой ул.Гаражная строени
е  9 

60°43'50» 
77°37'44» нет грунт   3 2,25 Администрация г.о. 

Стрежевой 
объект 

инфраструктуры 
ул.Гаражная, 

строение 9 

г.Стрежевой ул.Гаражная строени
е 8 

60°43'52» 
77°37'40» нет грунт   3 2,25 Администрация г.о. 

Стрежевой 
объект 

инфраструктуры 
ул.Гаражная, 

строение 8 

г.Стрежевой ул.Гаражная строени
е 3 

60°43'55» 
77°37'31» нет грунт   3 2,25 Администрация г.о. 

Стрежевой 
объект 

инфраструктуры 
ул.Гаражная, 

строение 3 



г.Стрежевой ул.Гаражная строени
е 33 

60°43'43» 
77°38'06» нет грунт   3 2,25 Администрация г.о. 

Стрежевой 
объект 

инфраструктуры 
ул.Гаражная, 
строение 33 

г.Стрежевой ул.Гаражная строени
е 28 

60°43'45» 
77°38'00» нет грунт   3 2,25 Администрация г.о. 

Стрежевой 
объект 

инфраструктуры 
ул.Гаражная, 
строение 28 

г.Стрежевой ул.Авиаторо
в 

строени
е 1 

60°43'41» 
77°37'11» нет грунт   2 1,5 Администрация г.о. 

Стрежевой 
объект 

инфраструктуры 
ул.Авиаторов, 

строение 1 

г.Стрежевой ул.Кедровая строени
е 26 60.742904 

77.599217 
нет грунт   3 2,25 Администрация г.о. 

Стрежевой 
объект 

инфраструктуры 
ул.Авиаторов, 

строение 2 

г.Стрежевой ул.Кедровая строени
е 9 60.741787 

77.604174 
нет грунт   2 1,5 Администрация г.о. 

Стрежевой 
объект 

инфраструктуры 
ул.Кедровая, 
строение 9 

г.Стрежевой ул.Кедровая строени
е 10а 

60°44'25» 
77°36'28» нет грунт   1 0,75 Администрация г.о. 

Стрежевой 
объект 

инфраструктуры 
ул.Кедровая, 
строение 10 а 

г.Стрежевой ул.Колтогорс
кая 

строени
е 6 

60°43'09» 
77°33'27» нет грунт   2 1,5 Администрация г.о. 

Стрежевой 
объект 

инфраструктуры 
ул.Колтогорская, 

строение 6 

г.Стрежевой ул.Комуналь
ная 

строени
е 37 

60°43'57» 
77°35'00» нет грунт   4 3 Администрация г.о. 

Стрежевой 
объект 

инфраструктуры 
ул.Коммунальная, 

строение 37 

г.Стрежевой ул.Коммунал
ьная 

строени
е 21 

60°44'05»  
77°35'23» нет грунт   2 1,5 Администрация г.о. 

Стрежевой 
объект 

инфраструктуры 
ул.Коммунальная, 

строение 21 

г.Стрежевой ул.Коммунал
ьная 

строени
е 25 

60.737168 
77.592377 нет грунт   2 1,5 Администрация г.о. 

Стрежевой 
объект 

инфраструктуры 
ул.Коммунальная, 

строение 25 

г.Стрежевой ул.Коммунал
ьная 

строени
е 32 

60°44'04» 
77°35'36» нет грунт   2 1,5 Администрация г.о. 

Стрежевой 
объект 

инфраструктуры 
ул.Коммунальная, 

строение 32 

г.Стрежевой ул.Коммунал
ьная 

строени
е 36 

60°43'60» 
77°35'26» нет грунт   2 1,5 Администрация г.о. 

Стрежевой 
объект 

инфраструктуры 
ул.Коммунальная, 

строение 36 

г.Стрежевой ул.Коммунал
ьная, 7 мкр.   60°43'34» 

77°34'44» нет грунт   2 1,5 Администрация г.о. 
Стрежевой 

объект 
инфраструктуры 

ул.Коммунальная, 
7 мкр. 



г.Стрежевой ул.Мира строени
е 5 

60°43'34» 
77°36'55» нет грунт   2 1,5 Администрация г.о. 

Стрежевой 
объект 

инфраструктуры 
ул.Мира, 

строение 5 

г.Стрежевой ул.Мира строени
е 13 

60°43'31» 
77°36'49» нет грунт   2 1,5 Администрация г.о. 

Стрежевой 
объект 

инфраструктуры 
ул.Мира, 

строение 13 

г.Стрежевой ул.Промысло
вая 

строени
е 2 

60°44'03» 
77°33'16» нет грунт   2 1,5 Администрация г.о. 

Стрежевой 
объект 

инфраструктуры 
ул.Промысловая, 

строение 2 

г.Стрежевой ул.Промысло
вая 

строени
е 3 

60°44'04» 
77°33'15» нет грунт   2 1,5 Администрация г.о. 

Стрежевой 
объект 

инфраструктуры 
ул.Промысловая, 

строение 3 

г.Стрежевой ул.Промышл
енная 

строени
е 38 

60°44'39» 
77°35'50» нет грунт   3 2,25 Администрация г.о. 

Стрежевой 
объект 

инфраструктуры 
ул.Промышленна

я, строение 38 

г.Стрежевой ул.Промышл
енная 

строени
е 26 

60°44'34» 
77°35'54» нет грунт   3 2,25 Администрация г.о. 

Стрежевой 
объект 

инфраструктуры 
ул.Промышленна

я, строение 26 

г.Стрежевой ул.Промышл
енная 

строени
е 8 

60°44'30» 
77°35'45» нет грунт   3 2,25 Администрация г.о. 

Стрежевой 
объект 

инфраструктуры 
ул.Промышленна

я, 8 

г.Стрежевой ул.Промышл
енная 

строени
е 1 

60°44'27» 
77°35'38» нет грунт   3 2,25 Администрация г.о. 

Стрежевой 
объект 

инфраструктуры 
ул.Промышленна

я, строение 1 

г.Стрежевой ул.Промышл
енная   60.739534 

77.591001 
нет грунт   1 0,75 Администрация г.о. 

Стрежевой 
объект 

инфраструктуры 
ул.Промышленна

я 

г.Стрежевой 
Северо-

Восточный 
проезд 

строени
е 4 

60°43'59» 
77°37'20» нет грунт   2 1,5 Администрация г.о. 

Стрежевой 
объект 

инфраструктуры 

Северо-
Восточный 

проезд, строение 
4 

г.Стрежевой 
Северо-

Восточный 
проезд 

строени
е 7 

60°44'01» 
77°37'16» нет грунт   2 1,5 Администрация г.о. 

Стрежевой 
объект 

инфраструктуры 

Северо-
Восточный 

проезд, строение 
7 

г.Стрежевой 
Северо-

Восточный 
проезд 

строени
е 18 

60°44'07» 
77°37'05» нет бетон   5 3,75 Администрация г.о. 

Стрежевой 
объект 

инфраструктуры 

Северо-
Восточный 

проезд, строение 
18 



г.Стрежевой 
Северо-

Восточный 
проезд 

строени
е 28 

60°44'10» 
77°36'57» нет бетон   3 2,25 Администрация г.о. 

Стрежевой 
объект 

инфраструктуры 

Северо-
Восточный 

проезд, строение 
28 

г.Стрежевой 
Северо-

Восточный 
проезд 

строени
е 40 

60°44'14» 
77°36'49» бетон бетон   4 3 Администрация г.о. 

Стрежевой 
объект 

инфраструктуры 

Северо-
Восточный 

проезд, строение 
40 

г.Стрежевой 
Северо-

Восточный 
проезд 

строени
е 53 

60°44'19» 
77°36'39» нет грунт   3 2,25 Администрация г.о. 

Стрежевой 
объект 

инфраструктуры 

Северо-
Восточный 

проезд, строение 
53 

г.Стрежевой 
Северо-

Восточный 
проезд 

строени
е 58 60.739118 

77.609683 

нет грунт   2 1,5 Администрация г.о. 
Стрежевой 

объект 
инфраструктуры 

Северо-
Восточный 

проезд, строение 
58 

г.Стрежевой 
Северо-

Восточный 
проезд 

строени
е 79 

60°44'23» 
77°36'30» нет грунт   3 2,25 Администрация г.о. 

Стрежевой 
объект 

инфраструктуры 

Северо-
Восточный 

проезд, строение 
79 

г.Стрежевой 
Северо-

Восточный 
проезд 

строени
е 82 

60°44'25» 
77°36'28» нет грунт   3 2,25 Администрация г.о. 

Стрежевой 
объект 

инфраструктуры 

Северо-
Восточный 

проезд, строение 
82 

г.Стрежевой ул.Транспорт
ная 

строени
е 23 

60°44'51» 
77°34'35» нет грунт   3 2,25 Администрация г.о. 

Стрежевой 
объект 

инфраструктуры 
ул.Транспортная, 

строение 23 

г.Стрежевой ул.Транспорт
ная 

строени
е 18 

60°44'44» 
77°34'18» нет грунт   2 1,5 Администрация г.о. 

Стрежевой 
объект 

инфраструктуры 
ул.Транспортная, 

строение 18 

г.Стрежевой ул.Транспорт
ная 

строени
е 18а 

60°44'47» 
77°34'25» нет грунт   3 2,25 Администрация г.о. 

Стрежевой 
объект 

инфраструктуры 
ул.Транспортная, 

строение 18а 

г.Стрежевой ул.Транспорт
ная 

строени
е 41 60.746389 

77.573611 
нет грунт   2 1,5 Администрация г.о. 

Стрежевой 
объект 

инфраструктуры 
ул.Транспортная,  

строение 41 

г.Стрежевой ул.Транспорт
ная, 14 

строени
е 1 

60.743193 
77.570684 нет грунт   2 1,5 Администрация г.о. 

Стрежевой 
объект 

инфраструктуры 
ул.Транспортная, 

14 строение 1 



г.Стрежевой ул.Транспорт
ная, 13 мкр 

строени
е 1 60.737510 

77.576088 
нет грунт 

 
3 2,25 Администрация г.о. 

Стрежевой 
объект 

инфраструктуры 

ул.Транспортная, 
13 мкр, строение 

1 

г.Стрежевой ул.Транспорт
ная, 13 мкр 

строени
е 3 60.737237 

77.576552 
нет грунт 

  
3 2,25 Администрация г.о. 

Стрежевой 
объект 

инфраструктуры 

ул.Транспортная, 
13 мкр, строение 

3 
ПОДРАЗДЕЛ 11. САДОВО-ОГОРОДНИЧЕСКИЕ ТОВАРИЩЕСТВА 

г.Стрежевой     60.69873 
77.66929 нет грунт   3 2,25 СНТ «Авиаторов» СНТ территория  СНТ  

г.Стрежевой     60.69922 
77.67139 нет грунт   3 2,25 СНТ «Авиаторов» СНТ территория СНТ 

г.Стрежевой     60.76015 
77.42880 нет грунт   3 2,25 СНТ «Березка - 2» СНТ территория СНТ 

г.Стрежевой     60.80877 
77.29913 нет грунт   4 3 ТСН «Буровик- 3» ТСН территория ТСН 

г.Стрежевой     60.70810 
77.67092 нет грунт   2 1,5 ТСН «Мугалинка»  ТСН территория ТСН 

г.Стрежевой     60.74281 
77.61212 нет грунт   4 3 СНТ «Ветеран» СНТ территория СНТ 

г.Стрежевой     60.78851  
77.61166 нет грунт   2 1,5 ТСН  «Водник»  ТСН территория ТСН 

г.Стрежевой     60.72145 
77.67050 нет грунт   4 3 ТСН «Дружба - 1» ТСН территория ТСН 

г.Стрежевой     60.76518 
77.38802 нет грунт   4 3 СОТ «Заря» ТСН территория ТСН 

г.Стрежевой     60.70119 
77.53536 нет грунт   4 3 СТСН «Золотое 

Копытце СТСН территория 
СТСН 

г.Стрежевой     60.75819 
77.43029 нет грунт   4 3 ТСН «Ивушка»  ТСН территория ТСН 

г.Стрежевой     60.73800 
77.50733 нет грунт   3 2,25 ТСН «Кедр -2»  ТСН территория ТСН 

г.Стрежевой     60.75962 
77.48257 нет грунт   3 2,25 СОТ «Кедр» СОТ территория СОТ 

г.Стрежевой     60.75713 
77.49385 нет грунт   3 2,25 СОТ «Кедр» СОТ территория СОТ 

г.Стрежевой     60.75324 
77.50235 нет грунт   3 2,25 СОТ «Кедр» СОТ территория СОТ 

г.Стрежевой     60.75291 
77.49978 нет грунт   3 2,25 СОТ «Кедр» СОТ территория СОТ 

г.Стрежевой     60.76142  
77.47159 нет грунт   3 2,25 СОНТ «Нефтяник - 

1» СОНТ территория 
СОНТ 



г.Стрежевой     60.76125 
77.46710 нет грунт   3 2,25 СОНТ «Нефтяник - 

1» СОНТ территория 
СОНТ 

г.Стрежевой     60.76091 
77.46129 нет грунт   3 2,25 СОНТ «Нефтяник - 

1» СОНТ территория 
СОНТ 

г.Стрежевой     60.81374 
77.30640 нет грунт   3 2,25 СОНТ «Нефтяник - 

1» СОНТ территория 
СОНТ 

г.Стрежевой     60.76571 
77.38613 нет грунт   4 3 СНТ «Нефтяник - 3» СНТ территория СНТ 

г.Стрежевой     60.76615 
77.38513 нет грунт   2 1,5 СНТ «Нефтяник - 3» СНТ территория СНТ 

г.Стрежевой     60.76738 
77.38229 нет грунт   2 1,5 СНТ «Нефтяник - 3» СНТ территория СНТ 

г.Стрежевой     60.76791  
77.37989 нет грунт   3 2,25 СНТ «Нефтяник - 3» СНТ территория СНТ 

г.Стрежевой     60.76935 
77.37487 нет грунт   3 2,25 СНТ «Нефтяник - 3» СНТ территория СНТ 

г.Стрежевой     60.77076 
77.36852 нет грунт   3 2,25 СНТ «Нефтяник - 3» СНТ территория СНТ 

г.Стрежевой     60.77343 
77.36392 нет грунт   3 2,25 СНТ «Нефтяник - 3» СНТ территория СНТ 

г.Стрежевой     60.74946  
77.58154 нет грунт   2 1,5 ТСН Пригородный ТСН территория ТСН 

г.Стрежевой     60.74575 
77.51369 нет грунт   3 2,25 СНТ «Ручеек» СНТ территория СНТ 

г.Стрежевой     60.76164 
77.40326  нет грунт   3 2,25 ТСН «Северянка - 2» ТСН территория ТСН 

г.Стрежевой     60.81066 
77.30903 нет грунт   3 2,25 СОНТ «Сибиряк - 1» ТСН территория ТСН 

г.Стрежевой     60.80872 
77.31841 нет грунт   2 1,5 СОНТ «Сибиряк - 2» СОНТ территория 

СОНТ 

г.Стрежевой     60.79909 
77.31406 металл бетон 4 4 3 СНТ «Стрежевской 

дорожник» СНТ территория СНТ 

г.Стрежевой     60.74281 
77.61212 нет грунт   2 1,5 СНТ «Стрежень» СНТ территория СНТ 

г.Стрежевой     60.75110 
77.58101 нет грунт   2 1,5 ТСН 

«Транспортник»  ТСН территория ТСН 

г.Стрежевой     60.74548 
77.61249 нет грунт   4 3 СНТ «Труд - 2» СНТ территория СНТ 



г.Стрежевой     60.80781 
77.30993 нет бетон 4 3 2,25 СНТ «Труд»  СНТ территория СНТ 

г.Стрежевой     60.73394 
77.52248 нет грунт   3 2,25 ТСН «Ягодка»  ТСН территория ТСН 

г.Стрежевой     60.76022 
77.45147 нет грунт   3 2,25 СОНТ «Строитель»  СОНТ территория 

СОНТ 

г.Стрежевой     60.75889 
77.44252 нет грунт   3 2,25 ТСН «Элекана» ТСН территория ТСН 

г.Стрежевой     60.76364 
77.39499 нет грунт   3 0,25 СНТ «Энергия» СНТ территория СНТ 

г.Стрежевой     60.76126 
 77.47473 нет грунт   3 0,25 СОНТ «Черемушки» СОНТ территория 

СОНТ 
 




